
■ SESESP Inventario General per Expediente
[pecha del Inventario: de enero a marzo*

Unidad administrativa: Despacho
Area generadora de la documentacidn: Despacho
Fondo: Secretariado Ejecutivo Del Sistema Estatai De Seguridad Publica 
Seccion: 11C
Serie: Planeacion, Informacion, Evaluacion y Polfticas

valores
Fechas Extremas VigenciaNum de 

Legajos
Niim de 
Fojas

Acceso (probables 
condiciones)

Codigo de 
serie

N° Descripaon del asunto que trata el expediente Soporte Valores Pnmarios EstatusNum. de expediente Destmo Observacionesmicio fin AT ACconsecutivo

SOLICITAN REMITIR PRESENTACiCN DEL IMPACTO DE 
LOS PRIMEROS LUGARES QUE HA OBTENIDO TLAXCALA 
A NIVEL NACIONAL EN EL AREA DE COMPETENCIA DEL 
SESESP

PUBLICOSIN NUMERO 27/01/2025 28/01/2025 1 10 DIGITAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0 ORIGINAL11C1

SE SOLICITA REMITIR LOS SUELDOS MENSUALES 
BRUTOS Y NETOS DE LOS ELEMENTOS ESTATALES. 
MUNICIPALES Y CUSTODIO PENITENCIARIO. ASl MISNO 
DESIGNAR ENLACE

FISICO - 
DIGITAL

CONCENTR
ACIONPUBLICO06/02/2025 19/02/2025 1 435 ADMINISTRATIVO CERRADO 2 2 ORIGINALSESNSP/DGAT/0489/202511C2

El presente inventario consta de____ 445____ fojas y ampara la cantidad de___ 2____ expedientes de los afios 2025.

A

)oW (ju~u
Valido: Ma. del

Secretaria Particular del Despacho del SESESP
Autorizb?
Coordinad

gTnilcffiHflifttfr Cervantes
tenJe'Archivo del SESESP

Elabord: Sammai Montiel Parra
Jefe de oficina

Revise: Ma. del Carmen Ramirez Castilla
Secretana Particular del Despacho del SESESP



‘ SESESP* Inventario General por Expediente
*

[Fecha del Inventario: de enero a marzo

Unidad admlnistrativa: Despacho
Area generadora de la doc u men tad on: Despacho
Fondo: Secretariado Ejecutivo Dei Sistema Estatal De Seguridad Publlca

Seccion: 2C
Serle: Asuntos Jurldicos

vaiores
Fechas Extremas VigenciaNum de 

Legajos
Num de 
Fojas

Acceso (probables 
condiciones)

Codigo de 
serie

N° Descnpcion del asunto que trata el expedienteNum. de expediente Soporte ObservacionesVaiores Primarios Estatus Destino
inicio fin AT ACconsecutivo

SE REMITE VAUDACiGN Y VISTO BUENO PARA EL PAGO DE LA 
PARTE PROPORCIONAL DE PERSONAL (JONATJHAN M T ) QUE 
LABOR0 EN SESESP

COPIA DE 
CONOCIMIENTOPUBLICO12/03/2025 12/03/2025 1 FISICO CERRADOCJ E/0490/2025 1 LEGAL BAJA 2 02C1

SE REMITE VALIDACION Y VISTO BUENO PARA EL PAGO DE LA 
PARTE PROPORCIONAL DE PERSONAL QUE LABORC EN SESESP

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

25/03/2025 25/03/2025 3 FISICOCJ E/0577/2025 1 RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 02 2C

El presente inventario consta de___ 4_____fojas y ampara la cantidad de_____ 2___ expedientes de los ahos ____ 2025_

'

Elabord: &ammai Montiel Parra
Jefe de oficina

Validd: Ma. del Carmen Rarfiirez Castilla

Secretaria Particular del DespacW del SESESP
Autoru
Coord if

'JI&^rTrTOinr.p’CprvantPg

lora de Archive del SESESP
Revisd: Ma. del Carmen Ramirez Castilla

Secretaria Particular ofei Despacho del SESESP



SESESPk* Inventario General por Expediente
x-

k r

[Fecha del Inventario: de enero a marzo

Unidad administrativa: Despacho
Area generadora de la documentacion: Despacho
Fondo: Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publics 
Seccion: 2S
Serie: Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piiblica de los Estados y del Distrito Federal (FASP)

va lores
Acceso

(probables
condiciones)

Fechas Extremas Vigencia DocumentalNum de 
Legajos

Num de 
Fojas

Cbdigo de 
serie

N° Niim de expediente Descripcibn del asunto que trata el expediente Soporte ObservacionesValores Primarios Estatus Destino
ATinicio fin ACconsecutivo

SE INFORMA ESTATUS DE INFORMAClON REGISTRADA 
EN SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES 
TRANSFER IDOS (SRFT). CORRESPONDIENTE AL 
CUARTO TRIMESTRE 2024

PUBLICO17/02/2025 17/02/2025DCGCH/0210/2025 1 1 FISICO CONTABLE CERRADO 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO2S BAJA1

SE INFORMA YA SE ENCUENTRA APERTURADO EL 
SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS PUBLICO27/03/2025 27/03/2025 2 FISICO CONTABLEDCGCH/480/2025 1 CERRADO BAJA 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO2 2S

PUBLICOSE REMITE ESTADOS DE CUENTA DE FOFISP 2024 13/01/2025 13/01/2025 2 FISICODCGCH/0050/2025 1 CONTABLE CERRADO BAJA 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO2S3

PUBLICOSE REMITE ESTADOS DE CUENTA DE FOFISP 2024 11/02/2025 11/02/2025 2 FISICODCGCH/0220/2025 1 CONTABLE CERRADO BAJA 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO2S4

PUBLICOSE REMITE ESTADOS DE CUENTA DE FASP 2024 13/01/2025 13/01/2025 2 FISICODCGCH/0049/2025 1 CONTABLE COPIA DE CONOCIMIENTO2S CERRADO BAJA 2 05

PUBLICOSE REMITE ESTADOS DE CUENTA DE FASP 2024 11/02/2025 11/02/2025 2 FISICODCGCH/0219/2025 1 CONTABLE CERRADO BAJA 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO2S6

SE REMITE ESTADO DE CUENTA DE FOFISP 2024 DEL 
MES DE FEBRERO 2025 PUBLICO11/03/2025 11/03/2025 1 2 FISICODCGCH/0387/2025 CONTABLE CERRADO BAJA 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO7 2S

SE REMITE ESTADO DE CUENTA DE FASP 2024 DEL 
MES DE FEBRERO 2025 PUBLICO11/03/2025DCGCH/0386/2025 11/03/2025 1 2 FISICO CONTABLE CERRADO BAJA 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO8 2S

SOLICITAN REMITIR FORMATOS CORRESPONDIENTES 
EL 4to TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2024

PUBLICO06/01/2025 06/01/2025DC GCH/0017/2025 1 2 FISICO CONTABLE CERRADO BAJA 2 0 COPIA DE CONOCIMIENTO2S9

El presente inventario consta de_____17_____ fojas y ampara la cantidad de____ 9_____expedientes de los arios .2025.

'f\
:I

/ JSMJxJJUM'
Revise: Ma. del Carrtien Ramirez Castilla

Secretaria Particularoel Despacho del SESESP

Validb: Ma. del CarmenRamirez Castilla

Secretaria Particular del Despacho del SESESP

Elaboro: Sammai Montiel Parra

Jefe de oficina

AifopifpiVamileth ■rvantes

ifehivo del SESESPC(



k SESESP
^ r

Inventario General por Expediente

[Fecha del Inventario: de enero a marzo
Unidad administrativa: Despacho
Area generadora de la documentacion: Despacho
Fondo: Secretariado Ejecutivo Del Sistema Estatal De Seguridad Publica 
Seccion: 4S
Serie: Centro de Control, Comando, Comunicaciones, Computo, Coordinacion elnteligencia (CSi)

valores
Acceso

(probables
condiaones)

Fechas Extremas Vigen ci aNum de 
Legajos

Niim de 
Fojas

Codigo de 
serie

N° Descripcion del asunto que trata el expediente Soporte Valores Primarios Estatus Destine ObservacionesNum. de expediente
AT ACinicio finconsecutive

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SOLICITAN DESIGNAR ENLACE PARA CENSO NACIONAL 
DE SEGURIDAD PUBLICA ESTATAL 2025

FISICO - 
DIGITAL PUBLICO18/02/2025 18/02/2025SSC/DIP/0305/02/2025 1 6 ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 04S1

El presente inventario consta de____ 6____ fojas y ampara la cantidad de__ 1_____ expedientes de los artos ___ 2025.

'

(jituA
Valido: Ma. del darmen Ramirez Castilla

Secretaha Particular del Despacho del SESESP
AultfrftdrYamileth Minor Cervantes

>^oordinadora de Archive del SESESP
ElaboVdr'Sammai Montiel Parra

Jefe de oficina
Reviso: Ma. del CairTWfl Rai

Secretaha Particuk
istilla

si Despacho del SESESP



‘ SESESP4(X Inventario General por Expediente
* ?

[Fecha del Inventario: de enero a marzo

Unidad administrativa: Despacho
Area generadora de la documentaclon: Despacho
Fondo: Secretariado Ejecutivo Dei Sistema Estatal De Segurldad Publica

Seccidn: 5C
Serie: Recursos Financieros

valores
Fechas Extremes VigenciaNum de 

Legajos
Num de 

Fojas
Acceso (probables 

condiciones)
N° Cddigo de 

serie
Num. de expediente Descripcidn del asunto que trata el expediente Estatus ObservacionesSoporte Valores Primarios Destino

AT ACconsecutivo inicio fin

SOLICITAN REMITIR DOCUMENTACiCN DE PAGO DE PROVISIONES 
PARA EL CIERRE 2024

COPIA DE 
CONOCIMIENTOPUBLICO23/01/2025O-DP/85/2025 23/01/2025 1 1 FISICO CONTABLE CERRADO BAJA 2 05C1

El presente inventario consta de___ 1_____fojas y ampara la cantidad de_____ 1___ expedientes de los ahos ____ 2025.

/
K

: Sammai Montiel Parra
Jefe de oficina

Revise: Ma. de ^Ca A. >r Cervantes
Unadora de Arcti^o del SESESP

Validd: Ma. del Carmen Ramirez Castilla

Secretaria Particular del Despacho del SESESP
Elaboro rmen Ramirez Castilla

Secretaria PartculaV del Despacho del SESESP

hi



* fc SESESP Inventario General por Expediente
* r

[Fecha del Inventario: de enero a marzo
Unidad administrativa: Despacho
Area generadora de la documentacion: Despacho
Fondo: Secretariado Ejecutivo Del Sistema Estatal De Seguridad Publica
Seccion: 5S
Sene: 5S Centro Estatal de Evaluacion y Control de Confianza

valores
Acceso

(probables
condiciones)

Fechas Extremes VigenciaNum de 
Legajos

N° Codigo de 
serie

Num de 
FojasDescripcion del asunto que trata el expediente ObservacionesNiim de expediente Soporte Valores Pnmarios E status Destino ATconsecutive ACinicio fin

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 06 FORMATOS PARA EMISlON DE CUPS S.C./0037/2025 06/01/2025 06/01/2025 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 01 5S 1

SE REMITEN 61 RESULT ADOS DE EVALUACION DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE ELEMENTOSSESESP/CECC/5S. 3.1 6/0081/2025 CERRADO ORIGINAL5S 10/01/2025 10/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO BAJA 2 02 1

SESESP/CECC/5S.2.1 1 7/0061/2025 SE REMITEN 22 CARTILLA DEL SERVICIO MILITAR 10/01/2025 10/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0 ORIGINAL3 5S 2

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 02 RESULT ADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S.3 1 6/2295/2024 14/01/2025 14/01/2025 FISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 1 CONFIDENCIAL4

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO5S SESESP/CECC/5S 3 1.6/2293/2024 14/01/2025 14/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO BAJA 2 05

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 11 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S.3 1.6/0054/2025 14/01/2025 14/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 16

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 06 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S.3 1 6/0053/2024 14/01/2025 FISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 14/01/2025 1 CONFIDENCIAL7

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S.1 1 6/0052/2025 14/01/2025 14/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 18

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 02 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA FISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0043/2025 14/01/2025 14/01/2025 1 CONFIDENCIAL9 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA CERRADOSESESP/CECC/5S.3 1 6/2288/2024 14/01/2025 14/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO BAJA 2 05S10

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 2SESESP/CECC/5S.3 1 6/2296/2024 14/01/2025 14/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 05S11

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 12 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S.2 2 5/2276/2024 14/01/2025 14/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 112

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/2289/2024 14/01/2025 14/01/2025 113 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 07 RESULTAIX)S DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S 3.1.6/2277/2024 14/01/2025 14/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 114

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S 3 1 6/2297/2024 14/01/2025 14/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 115

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 02 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 14/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/2286/2024 14/01/2025 116 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 214/01/2025 14/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 05S SESESP/CECC/5S.3 1 6/2294/2024 117

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 115 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA FISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0080/2025 14/01/2025 14/01/2025 1 CONFIDENCIAL5S18

SE REMITEN 05 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0047/2025 14/01/2025 14/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL5S19

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA FISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 3 1 6/0050/2025 14/01/2025 14/01/2025 1 CONFIDENCIAL20 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/2262/2024 SE REMITEN 01 CUP 14/01/2025 14/01/2025 2 FISICO CONFIDENCIAL5S21

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/2260/2024 SE REMITEN 02 CUP 14/01/2025 14/01/2025 2 FISICO CONFIDENCIAL5S22

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO BAJA 2 0SOLICITUD DE ESTATUS DE ELEMENT© DE LA SSC 15/01/2025 15/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO5S S.S.C./0185/202523

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 01 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP CERRADO BAJA 2 021/01/2025 21/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO5S SS.C./0314/202524

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 22/01/2025 22/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/2290/202425 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 02 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0046/2025 22/01/2025 22/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL5S26

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 022/01/2025 22/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2SESESP/CECC/5S.3 1 6/0044/2024 127 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 03 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 22/01/2025 22/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0051/2025 15S28

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 03 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 22/01/2025 22/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0045/2024 15S29



COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 02 RESULT ADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA BAJA 2 05S SESESP/CECC/5S 3 1 6/0104/2025 22/01/2025 22/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO30 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 03 RESULT ADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA CERRADO BAJA 2 05S SESESP/CECC/5S 3 1 6/0048/2025 22/01/2025 22/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO31

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 04 RESULT ADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZASESESP/CECC/5S.3 1 6/0042/2025 22/01/2025 22/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 032 5S 1 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTOBAJA 2 05S SESESP/CECC/5S.3.1.6/0100/2025 SE REMITEN 03 CUP 22/01/2025 22/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO33 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSESESP/CECC/5S.3 1.6/0132/2025 SE REMITEN 06 CUP Y 63 ACTUALIZACIONES CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 22/01/2025 22/01/2025 1 1 FISICO34

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN COPIA DE ACUSES DE 68 CUP ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S S S C./0335/2025 22/01/2025 22/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL35

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 03 FORMATOS PARA EMISlON DE CUPS S C70491/2025 27/01/2025 27/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 036 5S 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 04 FORMATOS PARA EMISlON DE CUPS.S C./0492/2025 27/01/2025 27/01/2025 1 1 FISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 037 5S CONFIDENCIAL

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 07 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP 0S S.C./0493/2025 27/01/2025 27/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 25S 1 138

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 01 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP CERRADO BAJA 2 0S.S C./0494/2025 27/01/2025 27/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO39 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 01 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP 2 0S S C./0495/2025 27/01/2025 27/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA40 5S 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 28 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP CERRADO BAJA 2 05S S S.C./0497/2025 27/01/2025 27/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO41

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SOLICITAN ESTATUS DE EVALUACIONES DE 01 
ELEMENT© DE LA SSC 0S S C./0345/2025 28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 25S 1 142

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTO2 0SESESP/CECC/5S 3.1.12/2334/2024 28/01/2025 28/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA43 5S 1

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTO28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S SESESP/CECC/5S 3 1.12/2335/2024 1 144

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSESESP/CECC/5S.3.1.12/2336/2024 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 28/01/2025 1 145

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR Y ENLACE DE 
SEGURIDAD PUBLICA. NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS PARA EL CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTO28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S SESESP/CECC/5S 3.1 12/2333/2024 1 146

SE INFORMA QUE EL ENLACE DE SEGURIDAD PUBLICA. 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO 2 0SESESP/CECC/5S.3.1.12/2337/2024 28/01/2025 28/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO BAJA47 5S

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 3 1 12/2224/2024 28/01/2025 28/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO48 5S

SE INFORMA QUE EL ENLACE DE SEGURIDAD PUBLICA 
Y JURiDICO MUNICIPAL, NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS PARA EL CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTO2 0SESESP/CECC/4S 3.1.12/0059/2025 28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA5S 1 149

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTO2 0SESESP/CECC/5S.3 1.12/2334/2024 28/01/2025 28/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA50 5S 1

SE INFORMA QUE EL SUBDIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTO2 0SESESP/CECC/5S 3.1.12/2226/2024 28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA5S 1 151

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOBAJA 2 0SESESP/CECC/5S 3 1 12/0057/2025 28/01/2025 28/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO52 5S 1

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSESESP/CECC/5S.3.1 12/2318/2024 28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 1 153

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

NOTIFICAN INASISTENCIA A EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE ELEMENTOS DE LA SSC CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 2.3.2/2310/2024 28/01/2025 28/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO54 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

NOTIFICAN INASISTENCIA A EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE ELEMENTOS DE LA SSCSESESP/CECC/5S.2.3.2/2267/2024 28/01/2025 28/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 155

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

NOTIFICAN INASISTENCIA A EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE ELEMENTOS DE LA SSC CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.2.3.2/2311/2024 28/01/2025 28/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO56 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

NOTIFICAN INASISTENCIA A EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE ELEMENTOS DE LA SSC 0SESESP/CECC/5S 2.3.2/0103/2025 28/01/2025 28/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 257 5S 1



NOTIFICAN INASISTENCIA A EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE ELEMENTOS DEL 
MUNICIPIO DE TOTOLAC

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSESESP/CECC/5S.3 1 3/0101/2025 28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 058 5S 1 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTO5S SESESP/CECC/5S 2 3 5/0134/2025 SE REMITEN 85 CUP (ACTUALIZACIONES) 28/01/2025 28/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 059

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSESESP/CECC/5S 3 1 6/0137/2025 SE REMITEN 10 CUP 28/01/2025 28/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 060 5S 1 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSESESP/CECC/5S 3 1 6/0136/2025 SE REMITEN 01 CUP 28/01/2025 28/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 061 5S 1

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULT ADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA CERRADO BAJA 2 05S SESESP/CECC/5S 3 1 6/0049/2025 28/01/2025 28/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO62

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSE REMITEN 72 COPIAS DE CUP 29/01/2025 29/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S S S C 70535/2025 1 363

SE INFORMA QUE DESIGNACION DE ENCARGADO DE 
LA DIRECClON DE SEGURIDAD DE MAZATECOCHCO 
DEBE SER TEMPORAL POR EVALUACIONES VICENTES 
PERO APROBADAS PARA OYTRO CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTO30/01/2025 30/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 25S SESESP/CECC/5S.3.1.12/0118/2025 1 1 064

SE INFORMA SE HAN AGOTADO ESPACIOS PARA 
EVALUACIONES DE CONTROL DE CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO BAJA 2SESESP/CECC/5S.3.1 12/0118/2025 30/01/2025 30/01/2025 1 2 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO 065 5S

SE INFORMA QUE DESIGNACION DE ENLACE DE LA 
DIRECClON DE SEGURIDAD DE TERRENATE DEBE 
DEBE SOLICITAR PROMOCION

COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1.12/0118/2025 30/01/2025 30/01/2025 1 15S66

SE INFORMA QUE DESIGNACION DE ENLACE DE LA 
DIRECClON DE SEGURIDAD DE AMAXAC DEBE SER 
EVALUADA PARA DICHO CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOS ESE SP/CECC/5S .3.1.12/0118/2025 30/01/2025 30/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 05S 167

SE INFORMA QUE DESIGNACION DE DIRECTOR DE LA 
DIRECClON DE SEGURIDAD DE BENITO JUAREZ 
CUMPLE CON TENER EVALUACIONES DE CONTROL DE 
CONFIANZA PARA DICHO CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 3 1.12/0118/2025 30/01/2025 30/01/2025 1 1 FISICO5S68

SE INFORMA QUE EL DIRECTOR DE SEGURIDAD 
PUBLICA, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL 
CARGO

COPIA DE 
CONOCIMIENTOBAJA30/01/2025 30/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO 2 0SESESP/CECC/5S 3.1 12/0118/2025 169 5S

SE INFORMA QUE DESIGNACION DE ENLACE DE LA 
DIRECCI6N DE SEGURIDAD DE APETATITLAN CUMPLE 
CON TENER EVALUACIONES DE CONTROL DE 
CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO30/01/2025 30/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 3 1 12/0118/202570 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 62 RESULT ADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 2 6/0161 /2025 31/01/2025 31/01/2025 1 1 FISICO71 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO 2SE REMITEN 03 CUP 31/01/2025 31/01/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO BAJA 05S SESESP/CECC/5S 3 1 6/0184/202572

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 31/01/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3.1.6/0162/2025 31/01/2025 1 15S73

COPIA DE 
CONOCIMIENTOSE REMITEN 28 CUP 31/01/2025 31/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 3 1 6/0208/2025 174 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0182/2025 SE REMITEN 04 CUP 31/01/2025 31/01/2025 1 1 FISICO75 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SOLICITAN ESTATUS DE EVALUACIONES DE 01 
ELEMENTO CERRADO BAJA 2 004/02/2025 04/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVOS.S.C./0676/202576 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 01 CUP 04/02/2025 04/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL5S S.S C./0588/202577

COPIA DE 
CONOCIMIENTOPUBLICOFISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 03 CUP 06/02/2025 06/02/2025 1 15S S.S C70797/202578

COPIA DE 
CONOCIMIENTOPUBLICOFISICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SS.C./0710/2025 SE REMITEN 01 CUP 06/02/2025 06/02/2025 1 15S79

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 07 CUP 07/02/2025 07/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVOSESESP/CECC/5S 3 1.6/0185/202580 5S

COPIA DE
CONOCIMIENTOREMITEN 01 FORMATO PARA EMISlON DE CUP CERRADO BAJA 212/02/2025 12/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO 0S S C /0987/2025 1 15S81

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 01 FORMATO PARA EMISlON DE CUP 212/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 012/02/2025 1 15S S.S.C./01002/202582

COPIA DE
CONOCIMIENTOREMITEN 04 FORMATO PARA EMISlON DE CUP CERRADO BAJA 2 012/02/2025 12/02/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVOS S C 70992/2025 15S83

COPIA DE 
CONOCIMIENTOREMITEN 03 FORMATO PARA EMISlON DE CUP ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 012/02/2025 12/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL5S S.S.C./0986/202584

SE REMITEN 48 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOCONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 017/02/2025 17/02/2025 1 1 FISICO5S S.S.C71095/202585 CUP

SE REMITEN 212 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 017/02/2025 17/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIALS.S.C71035/202586 5S CUP

COPIA DE
CONOCIMIENTOSE REMITEN 02 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP CERRADO BAJA 2 018/02/2025 18/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO87 5S SS.C./1142/2025

REMITEN INFORMACION DE EVALACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA Y CUP DE OFICIALES DE LOS 
60 MUNICIPIOS

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 020/02/2025 20/02/2025 1 6 FISICOSESESP/CECC/5S.2.11/0371/20255S88

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 20/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 020/02/2025 1 1SESESP/CECC/5S 2 6/0299/20255S89



CO PI A DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 02 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 020/02/2025 20/02/2025 1 1 FISICOSESESP/CECC/5S 3 1 6/0300/202590 5S

COPIADE
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 020/02/2025 20/02/2025 1 1 FISICOSESESP/CECC/5S.3.1 6/0302/202591 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO20/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0327/2025 SE REMITEN 03 CUP 20/02/2025 1 15S92

COPIA DE
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 01 CUP 20/02/2025 20/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL5S SESESP/CECC/5S. 1 6/0344/202593

COPIA DE
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 01 CUP 20/02/2025 20/02/2025 1 1SESESP/CECC/5S.3 1 6/0327/202594 5S

COPIA DE
CONOCIMIENTO20/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 04 CUP 20/02/2025 1 15S SESESP/CECC/5S.3 1 6/0342/202595

COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 01 CUP 20/02/2025 20/02/2025 1 1SESESP/CECC/5S 3 1 6/0343/202596 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO 2 020/02/2025 20/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL BAJA5S SESESP/CECC/5S.3 1 6/0341/2025 SE REMITEN 03 CUP 1 197

COPIA DE
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO 220/02/2025 20/02/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA 0SESESP/CECC/5S 3 1 6/ 325/2025 SE REMITEN 01 CUP 15S98

COPIA DE 
CONOCIMIENTO20/02/2025 20/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0286/2025 SE REMITEN 01 CUP 1 15S99

COPIA DE
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO 2 0SOUCITUD DE ESTATUS DE ELEMENTOS 24/02/2025 24/02/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJAS S C 70850/2025100 5S

SE REMITEN 93 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 024/02/2025 24/02/2025 1 1SS.C71355/2025101 5S CUP

SE REMITEN 01 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 027/02/2025 27/02/2025 15S SS.C701239/2025102 CUP

SE REMITEN 08 FORMATOS PARA REIMPRESlbN DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 027/02/2025 27/02/2025 1S S.CV1414/2025103 5S CUP

SE REMITEN 02 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOCONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 027/02/2025 2710212025 1 FISICOS.S.C/1415/2025104 5S CUP

SE REMITEN 02 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOCONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 027/02/2025 27/02/2025 1 FISICOSS.C71445/2025105 5S CUP

SE REMITEN 01 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO 228/02/2025 28/02/2025 FISICO CONFIDENCIAL BAJA 0S.S.C/01508/2025 1106 5S CUP

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE REMITEN 01 RESULTADOS DE EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA 03/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S.3 1 6/0486/2025 03/03/2025 1107 5S

COPIA DE
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0S.S.C71516/2025 SE REMITEN 154 COPIAS DE CUP 04/03/2025 04/03/2025 1108 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 02 CUP 05/03/2025 05/03/2025 15S SESESP/CECC/5S.3 1 6/0456/2025109

COPIA DE
CONOCIMIENTOCONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 005/03/2025 05/03/2025 1 FISICOSESESP/CECC/5S 3 1 6/0455/2025 SE REMITEN 01 CUP110 5S

COPIA DE
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 005/03/2025 05/03/2025 1 FISICO CONFIDENCIALSESESP/CECC/5S.3 1 6/0444/2025 SE REMITEN 212 ACTUALIZACIONES DE CUP5S111

COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SE REMITEN 48 ACTUALIZACIONES DE CUP 05/03/2025 05/03/2025 15S SESESP/CECC/5S 2 6/0454/2025112

COPIA DE
CONOCIMIENTOSE REMITEN 02 FORMATOS PARA EMISI6N DE CUP 206/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 006/03/2025 15S SS.C71620/2025113

SE REMITE 01 RESULT ADO DE EVALUAClON DE 
CONTROL DE CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTO10/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 010/03/2025 15S SESESP/CECC/5S 3 1 6/0525/2025114

SE REMITE 100 RESULTADOS DE EVALUAClON DE 
CONTROL DE CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTO210/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 0SESESP/CECC/5S 2 6/0524/2025 10/03/2025 15S115

SE REMITE 03 RESULT ADO DE EVALUAClON DE 
CONTROL DE CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTO10/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0SESESP/CECC/5S 3 1 6/0526/2025 10/03/2025 15S116

SE REMITE 01 RESULT ADO DE EVALUAClON DE 
CONTROL DE CONFIANZA

COPIA DE 
CONOCIMIENTOFISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 010/03/2025 10/03/2025 15S SESESP/CECC/5S 3 1.6/0530/2025117

COPIA DE
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 010/03/2025 10/03/2025 1 FISICO CONFIDENCIALSESESP/CECC/5S.2 6/0499/2025 SE REMITEN 59 ACTUALIZACIONES DE CUP118 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 210/03/2025 10/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL 0SESESP/CECC/5S 3 1 6/0500/2025 SE REMITEN 02 CUP 1119 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA10/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL 2 0SE REMITEN 08 CUP 10/03/2025 15S SESESP/CECC/5S 3 1 6/0498/2025120

COPIA DE
CONOCIMIENTOSE REMITEN 19 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 011/03/2025 11/03/2025 15S SS.C/1737/2025121

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE SOLICITA PROGRAMAR EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE PERMANENCIA CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 011/03/2025 11/03/2025 1 FISICOS.S.C71761/2025122 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE SOLICITA PROGRAMAR EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE NUEVO INGRESO FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 011/03/2025 11/03/2025 1 1SS.C71764/2025123 5S

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE SOLICITA PROGRAMAR EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE NUEVO INGRESO ADMINISTRATIVO CERRADO 211/03/2025 11/03/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA 05S SS.C/1763/2025124

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SE SOLICITA PROGRAMAR EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE NUEVO INGRESO 12/03/2025 FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 012/03/2025 1 1SS.C./1762/2025125 5S



COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 013/03/2025 FISICO CONFIDENCE ALSESESP/CECC/5S.2 6/0539/2025 SE REMITE 01 CUP 13/03/2025 1 1126 5S

COPIA DE
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0FISICO CONFIDENCIALSESESP/CECC/5S.2.6/0540/2025 SE REMITE 01 CUP 13/03/2025 13/03/2025 1 1127 5S

COPIA DE
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 01 FISICO CONFIDENCIALSESESP/CECC/5S.3 1 6/0501/2025 SE REMITE 02 CUP 13/03/2025 13/03/2025 1128 5S

SE REMITE 01 RESULT ADOS DE EVALUAClON DE 
CONTROL DE CONFIAN2A

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO BAJA 2 0FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO13/03/2025 13/03/2025 1 15S SESESP/CECC/5S.3 1 6/0527/2025129

COPIA DE
CONOCIMIENTOREMITEN 01 FORMATO PARA EMISlON DE CUP 0ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 218/03/2025 18/03/2025 1 1 FISICO CONFIDENCIALS S.C./1921/2025130 5S

SE SOLICITA PROGRAMAR EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE NUEVO INGRES© A 
PERSONAL DE LA SSC

COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO BAJA 2 0FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO18/03/2025 18/03/2025 1 15S S.S.C./1834/2025131

SE SOLICITA PROGRAMAR EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE NUEVO INGRES© A 
PERSONAL DE LA SSC

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 018/03/2025 18/03/2025 1 2 FISICO CONFIDENCIALSS.C./1832/20258132 5S

SE SOLICITA PROGRAMAR EVALUACIONES DE 
CONTROL DE CONFIANZA DE NUEVO INGRESO A 
PERSONAL DE LA SSC

COPIA DE 
CONOCIMIENTOADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0FISICO CONFIDENCIAL18/03/2025 18/03/2025 1 1133 5S SS.C./1833/2025

COPIA DE
CONOCIMIENTOSE REMITE 01 FORMATO PARA EMISI6N DEL CUP 2 0FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA21/03/2025 21/03/2025 1 1SS.C./2101/2025134 5S

SE REMITEN 178 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE COPIA DE 
CONOCIMIENTOCERRADO BAJA 2 0FISICO CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVOSS.C./2181/2025 25/03/2025 25/03/2025 1 1135 5S CUP

COPIA DE
CONOCIMIENTOSE REMITE 01 FORMATO PARA EMISlON DEL CUP ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 0FISICO CONFIDENCIAL26/03/2025 26/03/2025 1 15S S.S.C./2267/2025136

COPIA DE 
CONOCIMIENTO

SOLICITUD DE EVALUACIONES DE NUEVO INGRESO DE 
ELEMENT© DE LA SSC

2 0CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA15/01/2025 15/01/2025 1 1 FISICOSS.C./0184/2025137 5S

COPIA DE
CONOCIMIENTOREMITEN 31 FORMATOS PARA REIMPRESlON DE CUP 2 0ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA15/01/2025 15/01/2025 FISICO CONFIDENCIALSS.C./0198/2025 1 1138 5S.

COPIA DE
CONOCIMIENTOREMITEN 10 FORMATOS PARA EMISlON DE CUP CONFIDENCIAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 015/01/2025 15/01/2025 1 1 FISICO5S. S S C./0229/2025139

El presente inventario consta de___151_____ fojas y ampara la cantidad de expedientes de los anos .2025.139.
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Seccion:
Comun:

Direccion de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Auditorias, Recursos Humanos y Mantenimiento de Inmuebles 
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
2C
2C

VigenciaFechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

N° Codigo 
de serie

Valores
Primarios

Num de 
Legajos

Ntim de 
Fojas

ObservacionesEstatus DestineNum. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente Soporteconsecutive AT ACfininicio

PAPEL/D
IGITAL

CAMBIO DE ADSCRIPCIONSE SESP/SYA/2C 15/0071/2025 COPIA1 2C TRAMITEN/A RESERVADO LEGAL CERRADO 2 315/01/2025 15/01/2025 1

PAPEUD
IGITAL

VALIDACION DE CEDULA DE CALCULOSESESP/SYA/2C 1/0127/2025 COPIA2 2C N/A RESERVADO LEGAL CERRADO TRAMITE25/02/2025 1 2 325/02/2025

PAPEUD
IGITAL

VALIDACION DE CEDULA DE CALCULOSESESP/SYA/2C 1/0311/2025 COPIA3 N/A TRAMITE2C RESERVADO LEGAL CERRADO 2 310/03/2025 10/03/2025 t

VALIDACION DE CEDULAS DE CALCULO]
SOLICITUDES DE PAG® /

PAPEUD
IGITAL

COPIA4 SESESP/SYA/2C 1/0384/20252C N/A RESERVADO LEGAL CERRADO TRAMITE 2 319/03/2025 119/03/2025

El presente inventario consta de .04_____fojas y ampara la cantidad de____ 04___ expediente \ je los anos 2025.

Revis6:!ARELY TCAlai^ . MORALES
Jefa de Departamenlp d ! Auditorias, 

Recursos Humanos y Marltenimiento de
Inmi ioHIoc

Elabori?: AN/ Valido: ARIANJlGARZON DiAZ
Directora de Seguimiento y Administracion

Autggxo: YAMILETH MINOR CERVANTES
2foordinadora de Archive de la SESESP

:£rtlA MENDOZA GACHUZ
Analista

\



SESESP Inventario General por Expedientes
| ENERO-MARZO 20251Fecha del Inventario:

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacion: 
Fondo:
Seccion:
Comun:

Direccion de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Auditorias, Recursos Humanos y Mantenimiento de Inmuebles 
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
4C
4C

VigenciaFechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

N* Codigo 
de serie

Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

Valores
Primaries

ObservacionesNum. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente Estatus DestineSoporteconsecutive AT ACinicio fin

SESESP/SYA/4C 3 1/0022/2025 COPIA1 4C Listado nominal 09/01/2025 09/01/2025 PAPEL/DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITEN/A 2 3

FORMATOS PARA CREACION DE NUEVAS PLAZASSESESP/SYA/4C 4/0023/20252 COPIA4C 09/01/2025 09/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE 3
INDEFlNIDAUTORIZACION PARA MOVIMIENTOS DE ALTA SESESPSESES SYA/4C 3 1/0030/20253 COPIA4C 09/01/2025 RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE09/01/2025 N/A 1 PAPEUDIGITAL 3
INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3 1 3/0031/2025 ADDENDUM HAB 122 COPIA4 4C 10/01/2025 10/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE2 3

SESESP/SYA/4C 3 1 3/0032/20255 ADDENDUM HAB 120 COPIA4C TRAMITE10/01/2025 10/01/2025 N/A 2 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

SESESP/SYA/4C 3 1.3/0033/2025 COPIA6 ADDENDUM HAB 344C 10/01/2025 RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE 310/01/2025 N/A 2 PAPEUDIGITAL

SESESP/SYA/4C 4/0005/20257 HORARIOS DE PERSONAL C5I COPIA4C TRAMITE13/01/2025 13/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 31
INDEFlNIDSESESP/SyA/4C 3/0003/2025 Actualizacidn de expediente de personal8 4C COPIA13/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE13/01/2025 2 3
NDEF N 09 SESESP/SYA/4C 3 1 2/0047/2025 MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA4C TRAMITE15/01/2025 15/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

SESESP/SYA/4C 3 1 2/0065/202510 MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA4C ADMINISTRATIVO TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO CERRADO 3 •• • • '•:SESESP/SYA/4C 3 1 2A)066^025 COPIA11 MOVIMIENTOS DE BAJA4C PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 N/A 3
INOEF N.D12 SESESP/SYA/4C 3 1 2/0067/2025 MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA4C 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE16/01/2025 3

SESESP/SYA/4C 3 1 2/0068/2025 COPIA13 MOVIMIENTOS DE BAJA4C TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

SESESP/SYA/4C 3 1 2J0069V02S MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA14 4C 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE 316/01/2025 . .. , .
SESESP/SYA/4C 3 1 1 /0074/2025IS MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C ADMINISTRATIVO TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO CERRADO 3

N-E= •. DSESESP/SYA/4C 3 1 1/0075/202516 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 3
INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3 1 1/0075/202517 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE 316/01/2025

SESESP/SYA/4C 3 1 1/0075^02518 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

SESESP/SYA/4C 3 1 1/0076^02519 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 N/A 3
SESESP/SYA/4C 3 1 2/0083^02520 MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA4C 16/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE16/01/2025 3

INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3.1 1/0084^025 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA21 4C N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE16/01/2025 16/01/2025 3
m i ESESESP/SYA/4C 3/0103/202522 Informaclon del personal SESESP COPIA4C TRAMITE22/01/2025 22/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

Informacion por requenmiento del mstrtuto nacional electoralSESESP/SYA/4C .1/0115/202523 COPIA4C 24/01/2025 ADMINISTRATIVO TRAMITE24/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO CERRADO 2
24 SESESP/SYA/4C 11000SV02S COPIA4C Documentacion actualizada 24/01/2025 N/A 2 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE24/01/2025 2

SESESP/SYA/4C 3.1 2A)156^202525 MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA4C TRAMITE31/01/2025 31/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3
INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3.1 1/0160/202526 MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA4C RESERVADO ADMINISTRATIVO TRAMITE31/01/2025 31/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL CERRADO 3

27 SESESP/SYA/4C 3 1 1/0161/2025 MOVIMIENTOS DE ALTA4C COPIA31/01/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE31/01/2025 3
SESESP SYA 4C 4 0169 202528 COPIA4C 07/02/2025 07/02/2025 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITEN/A 3inarinM
SESESP/SYA/4C 4/0026/202529 LISTADO NOMINAL ENERO 2025 COPIA4C TRAMITE10/02/2025 10/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

Documentacion para integracion de expedientes laboralesSESESP/SyA/4C 1/0201/202530 COPIA4C 10/02/2025 TRAMITE10/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 2
PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA SESESP31 SESESP/SYA/4C 1/0196/2025 COPIA4C 10/02/2025 10/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE 2

SESESP/SYA/4C 3.1 1/0159/202532 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C TRAMITE10/02/2025 10/02/2025 N/A 2 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3
INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3 3/0208/202533 RENOVACIONES DE CONTRATOS HAB 120 COPIA4C RESERVADO ADMINISTRATIVO TRAMITE10/02/2025 10/02/2025 N/A 2 PAPEUDIGITAL CERRADO 3

34 SESESP/SYA/4C 3 3^)209/2025 RENOVACIONES DE CONTRATOS HAB 34 COPIA4C PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE10/02/2025 10/02/2025 N/A 2 3
INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3 3/0210 2025 RENOVACIONES DE CONTRATOS HAB 12236 COPIA4C PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE10/02/2025 10/02/2025 N/A 2 3

SESESP/SYA/4C 3 1 1/0161/202536 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C TRAMITE12/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 312/02/2025
SESESP/SYA/4C 3 1 1/0162/202537 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C TRAMITE12/02/2025 12/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

■■:SESESP/SYA/4C 3 1 1/0163^02538 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE12/02/2025 12/02/2025 3
ALTORlZAClON PARA MOV M EMOS 0E AlTA SESESPSESESP/SYA/4C 3 1/0231/202539 COPIA4C TRAMITE12/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 312/02/2025 •• :SESESP/SYA/4C 3 1/0232^02540 COPIA4C ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE12/02/2025 12/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO 3

41 SESESP/SYA/4C 3 1 1/0237/2025 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C 13/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE 313/02/2025
INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3 1 1/0238/2025 COPIA42 MOVIMIENTOS DE ALTA4C N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE13/02/2025 13/02/2025 3

c■. •- -‘-..'cr z--c o’, ce es r c.r/. cr
SESESP 2025SESESP/SYA/4C 2 3^)243^02543 COPIA4C TRAMITE14/02/2025 14/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 2

NDEFSESESP/SYA/4C 3 1 3/0261/2025 RENOVACIONES DE CONTRATOS HAB 122 COPIA44 4C 19/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE19/02/2025 2 3

SESESP/SYA/4C 3/0262/202545 EXPEDIENTE COPIA4C TRAMITE19/02/2025 19/02/2025 N/A 2 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3
INDEFlNIDSESESP/SYA/4C 3/0274/202546 EXPEDIENTE COPIA4C RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE24/02/2025 24/02/2025 N/A 2 PAPEUDIGITAL 3

47 SESESP/SYA/4C 3 1 1/0239/2025 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C 28/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE28/02/2025 3

SESESP/SYA/4C 3 1 2/0283/2025 COPIA48 MOVIMIENTOS DE BAJA4C TRAMITE28/02/2025 28/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

SESESP/SYA/4C 3 1 2/0284/2025 MOVIMIENTOS DE BAJA COPIA49 TRAMITE4C 28/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 328/02/2025 ^ •.SESESP/SYA/4C 3 1 1/0285^02550 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C TRAMITE28/02/2025 28/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3
51 SESESP/SYA/4C 3 1 1/0286^025 MOVIMIENTOS DE ALTA COPIA4C RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE28/02/2025 28/02/2025 N/A PAPEUDIGITAL 3

PLAZAS AUTORIZADAS EN EL ANEXO TECNICO FASP52 SESESP/SYA/4C 4A)291/2025 COPIA4C TRAMITE03/03/2025 03/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3
CONVENIO DE ALIMENTOSSESESP/SYA/4C 1 1/0310/2025S3 COPIA4C TRAMITE06/03/2025 06/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 2

RETENCION DE PAGOSESESP/SYA/4C 1 1/0322/202554 COPIA4C 0603/2025 ADMINISTRATIVO CERRADO TRAMITE06/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO 2



COPIASESESP/SYA/4C 4^0049/2025 LISTADO NOMINAL FEBRERO 202555 40 10/03/2025 10/03/2025 N/A TRAMITE 31 PAPEL/DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO
COPIASESESP/SYA/4C.3/0048/2025 ESTATUS DE CONTRATACION TRAMITE56 40 11/03/2025 11/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

ESTATUS DE CONTRATACION COPIASESESP/SYA/4C 3/0049/2025 11/03/2025 11/03/2025 N/A TRAMITE57 4C 1 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

ESTATUS DE CONTRATACION COPIASESESP/SYA/4C 30050202558 4C 11/03/2025 11/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL CERRADO TRAMITE 31 RESERVADO ADMINISTRATIVO ••ESTATUS DE CONTRATACIONSESESP/SYA/4C 3/0051/2025 COPIATRAMITE59 4C 11/03/2025 11/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 31
N DEFIN'DESTATUS DE CONTRATACION COPIASESESP/SYA/4C 3/0052/20254C 11/03/2025 11/03/2025 N/A TRAMITE60 1 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

ESTATUS DE CONTRATACIONSESESP/SYA/4C 3/0053/2025 COPIA4C 11/03/2025 N/A61 11/03/2025 PAPEUDIGITAL CERRADO TRAMITE 3RESERVADO ADMINISTRATIVO
ESTATUS DE CONTRATACION COPIASESESP/SYA/4C 3/0054/202562 4C 11/03/2025 11/03/2025 N/A CERRADO TRAMITE 31 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO

N0Ec s DSESESP/SYA/4C 3/0055/2025 ESTATUS DE CONTRATACION COPIATRAMITE63 4C 11/03/2025 11/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 31
COPIASESESP/SYA/4C 3/0358/2025 EXPEDIENTS4C 12/03/2025 12/03/2025 N/A TRAMITE 364 2 PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO
COPIASESESP/SYA/4C 3 1 2/0350/2025 MOVIMIENTOS DE BAJA TRAMITE65 4C 14/03/2025 14/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3

■■ ;; '■: COPIASESESP/SYA/4C 3 1 1/0352^025 MOVIMIENTOS DE ALTA4C TRAMITE66 14/03/2025 14/03/2025 N/A PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 3
COPIASESESP/SYA/4C 1/0371/2025 REQUERIMIENTO67 4C 14/03/2025 14/03/2025 N/A CERRADO TRAMITE 2PAPEUDIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO

El presente inventaho consta de__81___ fojas y ampara la cantidad de__ 67 / expediences de los anos .2025.

Autori5**=7AMlLETH MINOR CERVANTES
OtJordmadora de Archive de la SESESP

:ndoza gachuz ■ARZON DiAZElaboro: Valido: Ai
Directora de Seguimiento y Administracion

Revi! a MORALES
fe Auditorias, 
itenimiento de

ilista i«fa de Departam^ 
fecursos Humanos

Inmueblesl



k SESESP
StCBETARiADO EjECUTIVO DEI S!

Inventario General por Expedientes
| ENERO-MARZO 2025 |[ Fecha del Inventario:SEGURIDAI

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacion: 
Fondo:
Seccion:
Comun:

Direccion de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Auditorias, Recursos Humanos y Mantenimiento de Inmuebles 
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
4C
4C

VigenciaAcceso
(probables

condiciones)

Fechas Extremas
Valores

Primarios
N° Num de 

Fojas
Num de 
Legajos

Codigo de 
serie

ObservacionesDestineEstatusSoporteDescripcion del asunto que trata el expedienteNum. de expediente ACATconsecutivo fininicio

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIAESTATUS DE RECLUTAMIENTO Y SELECClDN TRAMITERESERVADO CERRADO 2 3N/A1 SESESP/SY AMC. 6/0009/2025 14C 02/01/2025 02/01/2025

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIATRAMITECERRADO 3N/A RESERVADO 22 SESESP/SYA/4C 6/0005/2025 ESTATUS DE CONTRATACI 09/01/2025 14C 09/01/2025

El presente inventario consta de 'expedient^! 2025..02___ fojas y ampara la cantidad de___02. de los anos

Aijt^fz6J£A«nLETH MINOR CERVANTES
^CooiTflnadora de Archive de la SESESP

tRZON DIAZElaboro: ANflrEtTt Valido:
Directora de Seguimiento y Administracion

:ndoza gachuz Re#iso: ARELY TLA
j4fa de Departament^^e Auditorias, 

Reoursos Humanos y Mapfenimiento de 
\ Inmuebles 1

RALES
ialista



; ; sesesp Inventario General por Expedientes
| ENERO-MARZO 2025 |Fecha del Inventario:

Direccibn de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Auditorias, Recursos Humanos y Mantenimiento de Inmuebles

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacibn: 
Fondo:

Seccibn:

Comun:

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
4C
4C

VigenciaFechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

Valores
Primarios

N° Codigo 
de serie

ObservacionesEstatus DestinoSoporteNum. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente
consecutive AT ACinicio fin

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

COPIAN/A TRAMITESESESP/SYA/4C 8/0081/2025 CERRADO 2 31 Lista de asistencia e mcidencias 16/01/2025 RESERVADO4C 16/01/2025 1

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

COPIATRAMITEN/ASESESP/SYA/4C 8/0158/2025 Registros de asistencia RESERVADO CERRADO 2 32 31/01/2025 31/01/2025 14C

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIATRAMITESESESP/SYA/4C 8/0168/2025 N/A CERRADO3 Lista de asistencia e mcidencias RESERVADO 2 34C 05/02/2025 05/02/2025 1

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIATRAMITEN/ASESESP/SYA/4C 8/0247/2025 Lista de asistencia e mcidencias RESERVADO CERRADO 2 34 17/02/2025 17/02/2025 14C

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIATRAMITEGENERALES DE TRABAJADOR N/A CERRADO5 SESESP/SYA/4C 8 2 1/0248/2025 RESERVADO 2 34C 17/02/2025 17/02/2025 1

PERSONAL A REALIZAR SU REGISTRO DE 
ASISTENCIA CONFORME A LOS LINEAMIENTOS DE 

RECURSOS HUMANOS DE OFICIALIA MAYOR DE 
GOBIERNO

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIATRAMITESESESP/SYA/4C 8/0005/2025 N/A RESERVADO CERRADO 2 36 44C 20/02/2025 20/02/2025

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

COPIAN/A TRAMITE7 SESESP/SYA/4C 8 1/0033/2025 INCIDENCE DE PERSONAL SESESP RESERVADO CERRADO 2 321/02/2025 21/02/2025 14C

ADMINIST
RATIVO

PAPEUD
IGITAL

COPIATRAMITEN/ASESESP/SYA/4C 8/0295/2025 Lista de asistencia e incidencias RESERVADO CERRADO 2 38 04/03/2025 04/03/2025 14C

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO_

COPIATRAMITESESESP/SYA/4C 8/0383/2025 Lista de asistencia e incidencias N/A CERRADO 2 39 RESERVADO4C 19/03/2025 19/03/2025 1

El presente Inventario consta de___ 12_____fojas y ampara la cantidad de____ 09_ exaedier < de los artos 2025.

\_ M___
Reyftb: ARELY"tL klljKS MORALES
^efa de Departame ito de Auditorias, 

Recursos Humanos ^M< ptenimiento de 
V Inmi

X
Valido: ARIAN

Directora de Seguimiento y Administracion
Autopitf: YAMILETH MINOR CERVANTES
>£oordinadora de Archive de la SESESP

Elaborb: AJM^LfiffA MENDOZA GACHUZ
Analista

:on DIAZ



; ; sesesp Inventario General por Expedientes
| ENERO-MARZO 2025 |Fecha del Inventario:

Direccibn de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Auditorias, Recursos Humanos y Mantenimiento de Inmuebles 
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacidn: 
Fondo:

Seccion:

Comun:
4C
4C

VlgenciaAcceso
(probables

condiciones)

Fechas Extremas Valores
Primarios

Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

N° Codigo 
de serie

ObservacionesEstatus DestinoSoporteDescripcion del asunto que trata el expedienteNum. de expediente AT ACconsecutive inicio fin

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

COPIAN/A TRAM HESESESP/SYA/4C 5/0017/2025 Pagos proporcionales 2024 RESERVADO CERRADO 2 308/01/2025 08/01/2025 11 4C

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIATRAMITEN/A 3SESESP/SYA/4C 5/0279/2025 Liberacidn de pago RESERVADO CERRADO 22 28/02/2025 28/02/2025 14C

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIATRAMITEN/A RESERVADO CERRADO 2 3SESESP/SYA/4C 5/0280/2025 Liberaclon de pago3 28/02/2025 28/02/2025 14C

PAPEUD
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

COPIATRAMITEN/A 3SESESP/SYA/4C 5/0281/2025 Liberaclon de pago RESERVADO CERRADO 24 28/02/2025 14C 28/02/2025

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

RETENClON COPIATRAMITEN/A RESERVADO CERRADO 2 3SESESP/SYA/4C 5/0372/20255 18/03/2025 18/03/2025 14C

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

COPIANOMINA TRAMITEN/A 3SESESP/SYA/4C 5/0057/2025 RESERVADO CERRADO 26 19/03/2025 19/03/2025 2-4C

A

El presente inventario consta de___ 07_____ fojas y ampara la cantidad de____ 06 .2025.ites'de/los anos

\
Validb: ARIAtfA GARZON DlAZ

Directora de Seguimiento y Administracion
AUfbrizb: YAMILETH MINOR CERVANTES

Coordinadora de Archive de la SESESP
Elaborb: MENDOZA GACHUZ Revisb: ARELY TLALMIS PMORALES

Jefa de Departamedto da Auditorias, 
Recursos Humanos y Marienimiento de 

Inmueblesj

s' malista



" 11 SESESP Inventario General por Expedientes
| ENERO - MARZO 202S~|]Fecha del Inventario:* r

Direccibn de Seguimiento y Administracibn 
Departamento de seguimiento financiero
Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
Fondo:

Seccibn:
Serie:

5C
5C

VlgenciaValores
Primaries

Acceso (probables 
condiciones)

Num de 
Legajos

Niim de 
Fojas

N° Fechas ExtremesCodigo de 
serie

ObservacionesEstatus DestinoSoporteDescripcion del asunto que trata el expedienteSP Niim. de expediente AT ACconsecut inicio fin

tr Amite COPIACERRADO1/1 CONTABLE 1 5PAPEL CONFIDENCIALSESESP/SyA/5C.3.l /0077/2025 PAGO DE LUZ DEL MES DE DICIEMBRE 2024 16/01/2025 111 16/01/20255C 1

SOLICITUD DE PAGO COMPRA DE VEHICULOS Y 
EQUIPO TERRESTRES

trAmite COPIA1/1 CONTABLE CERRADO 1 5CONFIDENCIAL64 PAPEL2 SESESP/SyA/5C.3/02/2025 29/01/2025 30/01/20255C 2

trAmite 5 COPIAREPOSICI6N del fondo REVOLVENTE del DESPACHO CERRADO1/1 CONTABLE 130 PAPEL CONFIDENCIALSESESP/SyA/5C .3/6852/2025 13/03/20253 13/03/20255C 6852

REPOSICI6N DEL FONDO REVOLVENTE DE 
SEGUIMIENTO Y ADMINISTRACI6N

trAmite 5 COPIA1/1 CONTABLE CERRADO 1PAPEL CONFIDENCIALSESESP/SyA/5C.3/6854/2025 13/03/2025 114 13/03/20255C 6854

trAmite COPIAREPOSICI6N DEL FONDO REVOLVENTE DEL DESPACHO CONTABLE CERRADO 1 51/1 CONFIDENCIAL13/03/2025 13*0/2025 28 PAPEL5 SESESP/SyA/5C .3/6859/20255C 6859

REPOSICI6N DEL FONDO REVOLVENTE DE 
SEGUIMIENTO Y ADMINISTRACI6N

trAmite 5 COPIACERRADO 11/1 CONTABLE50 PAPEL CONFIDENCIALSESESP/SyA/5C.3/6871 /2025 13/03/2025 13/03/20256 5C 6871

trAmite COPIACERRADO 1 51/1/ CONFIDENCIAL CONTABLESOLICITUD DE PAGO MANTENIMIENTO VEHICULAR 18/03/2025 18 PAPEL7 SESESP/SyA/5C.3/7089/2025 18/03/20255C 7089

SOLICITUD DE PAGO ADICIONES A LOS HONORARIOS 
ASIMILABLES A SALARIOS

trAmite COPIACERRADO 51/1 CONFIDENCIAL CONTABLE 1PAPEL8 28/03/2025 21SESESP/SyA/5C.3/03/2025 18/03/20255C 3

trAmite COPIA5CONTABLE CERRADO 11/1 CONFIDENCIALSOLICITUD DE PAGO MANTENIMIENTO VEHICULAR 18/03/2025 18/03/2025 17 PAPEL9 SESESP/SyA/5C.3/7091 /20255C 7091

TRAMITE COPIA5CONTABLE CERRADO 11/1 CONFIDENCIALSOLICITUD DE PAGO MANTENIMIENTO VEHICULAR 18/03/2025 18/03/2025 18 PAPEL10 SESESP/SYA/5C.3/7100/20255C 7100

El presente inventario consta de__ 268____fojas y ampara la cantidad de____ 10____expedientes de los aftos _______2025,

Vahdo ARIa(»A GARZON OlAZ

Orectora de Seguimiento y Admimstraaon

Autorizo: YAMILETH MINOR CERVANTESElaboro: JUAN CARLOS JUAREZ VAZQUEZ Reviso EDELY RC ATC

Coofdmadora de ArchivoJefe de Departamento de
.j



. ; SESESP Inventario General por Expedientes

[ 1Fecha del Inventario: ENERO - MARZO 2025

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacibn: 
Fondo:

Seccion:
Comun:

Direccion de Seguimiento y Administracion 
Departamento de Recursos FASP

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
5C
5C

VigenciaFechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

N° Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

Codigo 
de serie

ObservacionesDestineValores Primarios EstatusSoporteNum. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente ACconsecutive ATinicio fin

Formates PP-FM-018-03 ampliacion - reduccion 
presuestal enero

CopiaTRAMITECERRADOSESESP/SYA/5C 16 1/224/2025 N/A RESERVADO ADMINISTRATIVO 1 51 2 PAPEL5C 11/02/2025 11/02/2025

CopiaTRAMITEFormates PP-FM-018-03 ampliacion presuestal N/A ADMINISTRATIVO CERRADO 1 52 SESESP/SYA/5C 16 1/225/2025 2 PAPEL RESERVADO5C 11/02/2025 11/02/2025

CopiaTRAMITESESESP/SYA/5C 3 1/236/2025 Documentacion para tramite de pago N/A ADMINISTRATIVO CERRADO 1 53 PAPEL RESERVADO5C 13/02/2025 13/02/2025 1

CopiaTRAMITEADMINISTRATIVO CERRADO 5SESESP/SYA/5C 3/249/2025 Tramites provisionados al cierre del ejercicio fiscal 2024 N/A PAPEL RESERVADO 14 17/02/2025 35C 17/02/2025

Declaracion informativa mensual de proveedores (DIOT) 
Febrero

CopiaTRAMITEN/A ADMINISTRATIVO CERRADO 55 SESESP/SYA/5C 3/363/2025 2 PAPEL RESERVADO 15C 07/03/202507/03/2025

El presente inventario consta de .10_____fojas y ampara la cantidad de_____ 5___ expedientes del ano .2025.

V
VIILETH MINOR CERVANTES

Coordinadora de Archive de la SESESP

Valido: ARIANA GARZON OlAZ

Directora de Seguimiento y Administracion

iSOC/UIS MONTIEL Revise: El ILIA GUARNEROS
/Elabopa?

/ AffiA^ERA
Jefa de Departaraento de Recursos FASPJefsAde Oficina



Inventario General por Expedientes
SESESP

|eNERO - MARZO 2025 |Fecha del Inventario:

Direccion de Seguimiento y Administracion 
Departamento de seguimiento financiero
Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica

Unidad
Area generadora de 
la documentacion: 
Fondo:
Seccion:
Serie:

6C
6C

Vigencia
DocumentalFechas Extremes

Acceso (probables 
condiciones)

Valores
Primarios

Num de Niim de 
Legajos Fojas

N” Descripcibn del asunto que trata el 
expediente

Cbdigo de 
serie

Num. de 
expediente

ObservacionesEstatus DestineSoporte
consecutivo ACATinicio fin

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No l_l 19-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0036/2025

trAmite COPIAPUBLICO 1 5CERRADOCONIABLE13-ene-25 1/1 8 PAPELl 13-ene-256C

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISICI6N No l_51-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0037/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO!4-ene-25 1/1 10 PAPEL2 !3-ene-256C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No I _167-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0041/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADOPAPEL3 13-ene-25 13-ene-25 1/1 76C

PROCESO DE ADJUDICACIGn DE LA 
REQUISICI6N No l_l69-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0041/2025

COPIAtrAmitepublico 5CONTABLE CERRADO15-ene-25 1/1 I0 PAPEL13-ene-254 6C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No l_364-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0043/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO5 !4-ene-25 1/1 10 PAPEL13-ene-256C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No l_331-2025

SESEPS/SYA/6C.4.2
/0050/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO14-ene-25 1/1 8 PAPEL6 14-ene-256C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No L362-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0052/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CERRADOCONTABLE16-ene-25 1/1 14 PAPEL7 15-ene-256C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No I _338-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0055/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CERRADOCONTABLE15-ene-25 1/1 II PAPEL8 15-ene-256C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No 1.327-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0057/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO9 15-ene-25 15-ene-25 1/1 7 PAPEL6C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No l.334-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0059/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 115/01/2025 1/1 9 PAPEL10 15/01/20256C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No 2.244-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0177/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 18 PAPELII 07/02/2025 07/02/2025 1/16C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No 2.252-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0I80/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 1PAPEL07/02/2025 07/02/2025 1/1/ 812 6C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No 2.274-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0182/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 107/02/2025 07/02/2025 1/1 16 PAPEL13 6C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICIGN No 2.367-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0I83/2025

trAmite COPIAPUBLICO 1 5CONTABLE CERRADOPAPEL07/02/2025 0710212025 1/1 614 6C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No 2.438-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0»86/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 16 PAPEL15 07/02/2025 07/02/2025 1/16C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No 2.452-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0188/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CERRADO 1CONTABLE7 PAPELI6 07/02/2025 0710212025 1/16C

PROCESO DE ADJUDICACIGN DE LA 
REQUISICiGN No 2.491-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0190/2025

trAmitepublico COPIA1 5CONTABLE CERRADO6 PAPEL17 07/02/2025 11/02/2025 1/16C



PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_129-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0192/2025

TRAMITE COPIAPUBLICO 1 5CONTABLE CERRADO7 PAPEL10/02/2025 11/02/2025 1/1I8 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_462-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0)94/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 1PAPEL07/02/2025 1/1 919 6C 07/02/2025

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_524-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0197/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CERRADO 1PAPEL CONTABLE11/02/2025 1/1 1420 6C 10/02/2025

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_530-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0I99/2025

trAmite COPIAPUBLICO CERRADO 1 5CONTABLE18 PAPEL6C 10/02/2025 11/02/2025 1/121

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_401 -2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0203/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 17 PAPEL10/02/2025 11/02/2025 1/122 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_423-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0213/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 1PAPEL96C 10/02/2025 11/02/2025 1//123

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_408-2025

SESESP/SYA/6C.4.2 
/0217/2025

trAmitepublico COPIA1 5CONTABLE CERRADOPAPEL11/02/2025 11/02/2025 1/1 1124 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_458-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0223/2025

trAmite COPIAPUBLICO CERRADO 1 5CONTABLE24 PAPEL25 6C 10/02/2025 11/02/2025 1/1

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 2_397-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0275/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 110 PAPEL24/02/2025 2510212025 1/126 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3_459-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
301/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 1PAPEL05/03/2025 1127 6C 05/03/2025 1/1

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3_249-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
302/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 1PAPEL05/03/2025 07/03/2025 1/1 628 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3_627-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0303/2025

trAmite COPIAPUBLICO CERRADO 1 5CONTABLE6 PAPEL6C 07/03/2025 10/03/2025 1/129

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISICI6N No 3_613-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
304/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 17 PAPEL05/03/2025 07/03/2025 1/130 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3J268-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
305/2025

trAmitepublico COPIA5CONTABLE CERRADO 17 PAPEL05/03/2025 07/03/2025 1/131 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3_293-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0307/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 16 PAPEL32 6C 05/03/2025 07/03/2025 1/1

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3_255-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
308/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CERRADO 1CONTABLE6 PAPEL6C 05/03/2025 07/03/2025 1/133

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISICI6N No 3_33l -2025

SESESP/SYA/6C.4/0
317/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 17 PAPEL6C 06/03/2025 07/03/2025 1/134

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3_650-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
327/2025

PUBLICO trAmite COPIA5CONTABLE CERRADO 117 PAPEL07/03/2025 07/03/2025 1/135 6C

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3.624-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
328/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 1PAPEL07/03/2025 10/03/2025 636 6C 1/1

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISIClON No 3.560-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
329/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CERRADO 1CONTABLE6 PAPEL07/03/2025 10/03/2025 1/137 6C

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISIClON No 3.463-2025

SESESP/SYA/6C.4/0
330/2025

trAmitepublico COPIA5CONTABLE CERRADO 16 PAPEL07/03/2025 07/03/2025 1/138 6C

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISIClON No 3.465-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0342/2025

trAmitepublico COPIACERRADO 1 5CONTABLE15 PAPEL10/03/2025 10/03/2025 1/139 6C

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISIClON No 3.473-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0343/2025

trAmitepublico COPIA5CONTABLE CERRADO 120 PAPEL10/03/2025 10/03/2025 1/140 6C

PROCESO DE ADJUDICAClON DE LA 
REQUISIClON No 3.469-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0344/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 1PAPEL10/03/2025 10/03/2025 941 6C 1/1



PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3.607-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0346/2025

trAmite COPIAPUBLICO 1 5CONIABLE CERRADOPAPEL42 6C 10/03/2025 11/03/2025 1/1 8

PROCESO DE ADJUDICACI6N DE LA 
REQUISICI6N No 3.305-2025

SESESP/SYA/6C.4.2
/0349/2025

trAmite COPIAPUBLICO 5CONTABLE CERRADO 143 6C 11/03/2025 11/03/2025 1/1 8 PAPEL

El prest 2025inventario consta de .411__ fojas y ampara la cantidad de___43__ expedientes de los artos

Autorizo: YfVMI Ml /ANTES
llnadora de Archive

Elaboro: JUAN CARLOS JUAREZ VAZQUEZ
Analista

Valido: ARIANA GSR20N DIAZ
Directora de Seguimiento y Administracion

Revise: EDELY 
Jefe de Departamento d ATONAL

into y Evaluacidn



; ; sesesp Inventario General per Expedientes
ENE - MAR 2025 |Fecha del Inventario:

UUnXUMOTMU

Direccion de Seguimiento y Administracidn

Jefatura de Departamento de Programacion, Presupuestacion de Fondos y Subsidies Federates 
Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacion: 
Fondo:
Seccion:
Serie:

6C
6C

VigenciaFechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

N° Codigo de 
serie

Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

ObservacionesNum. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente Valores Primarios DestineSoporte Estatusconsecutive AT ACinicio fin

Resguardos PUBLICOSESESP/SyA/6C.17/0011/2025 COPIA1 NA TRAMITE6C 06/01/2025 ADMINISTRATIVO 1 503/01/2025 1 PAPEL ABIERTO

SESESP/SyA/6C.17/0049/2025 Resguardos PUBLICO2 COPIANA TRAMITE6C 14/01/2025 15/01/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO 1 51 ABIERTO

Resguardos PUBLICOSESESP/SyA/6C. 17/0123/2025 COPIA3 NA TRAMITE6C 29/01/2025 1 528/01/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO

PUBLICOSESESP/SyA/6C 17/0125/2025 Justificacion de Bienes Muebles COPIA4 NA TRAMITE6C 11/02/2025 12/02/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO 1 51 ABIERTO

SESESP/SyA/6C. 17/0245/2025 PUBLICO5 Revision de Bienes Muebles COPIANA TRAMITE6C 17/02/2025 18/02/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO 1 5ABIERTO

PUBLICOSESESP/SyA/6C 17/0259/2025 Resguardo de Licencias COPIA6 NA6C TRAMITE 1 519/02/2025 20/02/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO

PUBLICOSESESP/SyA/6C.17/0263/2025 Numeros de serie para resguardo COPIA7 NA6C TRAMITE 520/02/2025 21/02/2025 2 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1

SESESP/SyA/6C,17/0265/2025 PUBLICOResguardo de poligrafos COPIA8 NA TRAMITE6C 21/02/2025 24/02/2025 1 51 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO

PUBLICOSESESP/SyA/6C. 17/0321 /20259 Usuario y contrasena del (SABIM) NA COPIATRAMITE 1 56C 06/03/2025 07/03/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO

PUBLICOSESESP/SyA/6C. 17/0367/2025 Resguardos COPIA10 NA TRAMITE6C 14/03/2025 17/03/2025 ADMINISTRATIVO 1 51 PAPEL ABIERTO

SESESP/SyA/6C. 17/0368/2025 PUBLICO11 Resguardos COPIANA TRAMITE6C 14/03/2025 17/03/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

PUBLICOSESESP/SyA/6C 17/0382/2025 Baja de Bienes Muebles 1 ° Periodo 202512 NA COPIA6C TRAMITE 519/03/2025 20/03/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1

PUBLICOSESESP/SyA/6C 4/0048/2025 Plan Anual dt Adquisiciones 202513 COPIA6C NA TRAMITE13/0l/202£ 15/01/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

El presente inventario consta de 14 fojas y ampara la cantidad de 13 expedientes del ano 2025

\C'i

S —j—
Revisit Jose Rogelio Noe/lej
Jefe de Departamento de^rrogramacion, 
Presupuestacion de£dndos y Subsidies

Elal RodriguezLiliai
Jefa de Oficina

Valido: Ariana tSawron Diaz
Directora de Seguimiento y Administracion

AuWrtrorYamileth Minor Cervantes
jJordinadora de Archive de las SESESP

>z



; SESESP Inventario General por Expedientes

] [ ]Fecha del Inventario: ENERO - MARZO 2025

Direccidn de Seguimiento y Administracion 
Jefatura de Departamento de Recursos FASP

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacion: 
Fondo:
Seceion:
Comun:

7C
7C

VigenciaFechas Extremas Acceso
(probables

condlclones)

Num de 
Legajos

Num de 
Fp]as

Codlgo de 
serie

N* ObservaclonesFstatus DestinoNum. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente Soporte Valores Primarios
AT ACconsecutive Inicio fin

TI/SESESP/SYA/13C 3/0003/2025 CopiaN/A TRAMITE03/01/2025 03/01/2025 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C 11 Inventario documental cuarto tnmestre

SESESP/SYA/7C 13.3/0016/2025 CopiaN/A TRAMITE08/01/2025 08/01/2025 ADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C 1 PAPEL RESERVADO2 Infraccion de vehiculo oficial

SESESP/SYA/7C 13 3/0020/2025 CopiaN/A TRAMITECERRADO 508/01/2025 08/01/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 13 7C Infraccion de vehiculo oficial

TI/SESESP/SYA/7C 13/2025 N/A CopiaCERRADO TRAMITE 514/01/2025 14/01/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 14 7C Informacion de vehiculos smiestrados

SESESP/SY A/7C 13/0082/2025 N/A CopiaTRAMITE16/01/2025 16/01/2025 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 55 7C 1
Solicrtud de comodatos vehiculares

SESESP/SYA/7C 14 2/0089/2025 CopiaN/A TRAMITECERRADO 517/01/2025 17/01/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 16 7C Tarjeta de combustible ECO 2092

SESESP/SY A/7C 13 1/0090/2025 CopiaN/A TRAMITEPAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C 17/01/2025 17/01/2025 17 Solicitud de mantemmiento vehicular

SESESP/SY A/7C 13/0082/2025 CopiaN/A TRAMITE17/01/2025 17/01/2025 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 58 7C 1Solicitud de comodatos vehiculares

SESESP/SY A/7C 14/0102/2025 CopiaN/A TRAMITERESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 521/01/2025 21/01/2025 1 PAPEL9 7C Dispersion de combustible Febrero

SESESP/SY A/7C 13/0125/2025 CopiaN/A TRAMITE28/01/2025 28/01/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C10 Estatus de vehiculo smiestrado

SESESP/SY A/7C 13/0126/2025 N/A CopiaCERRADO TRAMITE31/01/2025 31/01/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 1 511 7C Refrendo vehicular

SESESP/SYA/7C 13 3/0153/2025 CopiaN/A CERRADO TRAMITE 57C 31/01/2025 31/01/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 112 Emplacamiento vehiculo ECO 2092

SESESP/SY A/7C 13 2/0154/2025 CopiaN/A TRAMITEPAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C 31/01/2025 31/01/2025 113 Seguros vehiculares

SESESP/SY A/7C 13 2/0167/2026 CopiaN/A TRAMITECERRADO 57C 05/02/2025 05/02/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 114 Enlace de mantemmiento vehicular

SESESP/SY A/7C 13 1/0255/2025 N/A CopiaTRAMITE18/02/2025 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 515 7C 18/02/2025 1 1Solcrtud de mantemmiento vehicular

SESESP/SY A/7C 13 1/0271/2025 N/A CopiaTRAMITE24/02/2025 24/02/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 516 7C Dispersion de combustible Marzo

SESESP/SY A/7C 13 1/0276/2025 CopiaN/A TRAMITEADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C 25/02/2025 25/02/2025 1 PAPEL RESERVADO17 Seguros vehiculares

SESESP/SY A/7C 13 1 /0297/2025 CopiaN/A TRAMITE 5PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 17C 05/03/2025 05/03/2025 118 Seguros vehiculares (Camionetas SEDIF)

SESESP/SY A/7C 13 1/0298/2025 CopiaN/A TRAMITEPAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 57C 05/03/2025 05/03/2025 119 Devolucion de facturas

SESESP/SY A/7C 13 1/0324/2025 N/A CopiaTRAMITE06/03/2025 06/03/2025 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 520 7C 1Antecedentes para contrato de comodatos

SESESP/SY A/7C 13 1/0361/2025 CopiaN/A TRAMITECERRADO 57C 12/03/2025 12/03/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 121 Seguros vehiculares ECO 2105 Suburban

SESESP/SY A/7C 13 1 /0362/2025 CopiaN/A TRAMITE12/03/2025 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C 12/03/2025 122 Emplacamiento vehiculo ECO 2105

SESESP/SY A/7C. 13.1/0370/2025 CopiaN/A TRAMITEPAPEL ADMINISTRATIVO CERRADO 1 57C 14/03/2025 14/03/2025 RESERVADO23 Solicitud de mantemmiento vehicular

SESESP/SY A/7C 13 1 /0397/2025 N/A CopiaTRAMITE20/03/2025 20/03/2025 1 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO 1 524 7C Solicitud de mantemmiento vehicular

SESESP/SYA/7C 13 1/0411/2025 CopiaN/A CERRADO TRAMITE7C 25/03/2025 25/03'2025 PAPEL RESERVADO ADMINISTRATIVO 1 525 Factura de venficacion vehicular

El presente inventario consta de___ 22___ fojas y ampara la cantidad de_____ 25___ expedientes del ano ____2025

Valido: ARIANA GARZON DiAZ IILETR MINOR CERVANTESRevise: EDITf .IA GUARNEROS AutcElaboro: ABRIL IRASOQUIS MONTIEL
;RA

Coordinadora de Archive de la SESESPDirectora de Seguimiento y AdministracionJefa de Oficina Jefa de Departapento ae Recursos FASP



SI sssssp Inventario General por Expedientes

| ENERO-MARZO 2025 |Fecha del Inventario:

Direccidn de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Auditorias, Recursos Humanos y Mantenimiento de Inmuebles

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacidn: 
Fondo:
Seccion:
Comun:

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
11C
11C

Fechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

Vigencia
Codigo 
de serie

N” Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

Valores
Primarios

Num. de expediente ObservacionesDescripcion del asunto que trata el expediente Estatus DestinoSoporteconsecutive AT ACinicio fin

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

SESESP/SYA/11 C/0027/2025 INDICADORES N/A COPIA1 11C TRAMITE12/02/2025 12/02/2025 2 RESERVADO CERRADO 2 3

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

SESESP/SYA/11C 19/0038/2025 INFORMACION DE INDICADORES FEBRERO 2025 N/A COPIA3 11C 26/02/2025 26/02/2025 CERRADO TRAMITE2 RESERVADO 2 3

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

ADECUACiGN PROGRAMATICASESESP/SYA/11C 19/0041/2025 COPIAN/A TRAMITE4 11C 27/02/2025 27/02/2025 RESERVADO CERRADO 31 2

PAPEL/D
IGITAL

ADMINIST
RATIVO

SESESP/SYA/11C 19/0051/2025 INFORMACION DE INDICADORES FEBRERO 2025 N/A COPIA5 11C 10/03/2025 10/03/2025 RESERVADO CERRADO TRAMITE1 2 3

ADMINIST
RATIVO

PAPEL/D
IGITAL

ADECUAClGN PROGRAMATICASESESP/SYA/11C 19/0062/2025 N/A COPIATRAMITE6 11C 25/03/2025 25/03/2025 2 RESERVADO CERRADO 2 3

PAPEL/D
IGITAL

ADMINISTSESESP/SYA/11C 19/0063/2025 INFORMACION DE INDICADORES 2025 N/A COPIA7 11C TRAMITE25/03/2025 25/03/2025 2 RESERVADO CERRADO 2 3
R/

El presente inventario consta de__ 10___ fojas y ampara la cantidad de___06. exrfedientes'de It s anos .2025.

ELE i: RRELY TLALMI! GARZON DIAZ
Directora de Seguimiento y Administracion

Elabord: ANA IENDOZA GACHUZ lfi>*7rifJOfc CERVANTES
JeArchivo de la SESESP

iLES
Jefa de Departamento drf Wditorias, 

Refcursos Humanos y Mame nrniento de 
Inmuebles ,

Valido: Al Autoilzb:
Cdprdip

Revi!
Arfelista



' SESESP
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL S

Inventario General por Expedientes
Fecha del Inventario: ENERO-MARZO 2025ISTEMA

E5TATAL DE SEGURIDAD .JCUNAKUEVOHISIOtU

Direccion de Seguimiento y Administracion 
Departamento de seguimiento financiero
Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
Fondo:
Seccion:
Serie:

2S
2S

VigenciaAcceso (probables 
condiciones)

Valores
Primarios

Fechas Extremas Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

N° Codigo de 
serie

ObservacionesDestineEstatusSoporteNiim. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente AT ACfinconsecut inicio

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO 5 COPIACERRADO 1SESESP/2S/0014/2025 Informacion a FGJE para Evaluacion Integral FASP 1/107/01/2025 11 2S 07/01/2025

PAPEL Y 
DIGITAL

ADMINISTR
ATIVO TRAMITEPUBLICO 5 COPIACERRADO 1SESESP/2S/0034/2025 Validacion de la Encuesta Institucional 2025 1/1 12 10/01/20252S 10/01/2025

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO COPIACERRADO 1 51/13 SESESP/2S/0035/2025 Rendimientos FOFISP 10/01/2025 12S 10/01/2025

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO COPIACERRADO 1 5SESESP/2S/0054/2025 Cuarto trimestre FOFISP 1/14 14/01/2025 14/01/2025 22S

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO COPIA5CERRADO 1SESESP/2S/0072/2025 Informe Preliminar de Encuesta Institucional a la FGJE 15/01/2025 15/01/2025 1/15 12S

Validacidn de Informe Preliminar de Evaluacion 
Integral primer carte

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO COPIACERRADO 51SESESP/2S/0086/2025 16/01/2025 16/01/2025 1/16 12S

PAPEL Y 
DIGITAL

ADMINISTR
ATIVO

TRAMITEPUBLICO COPIACERRADO 1 5SESESP/2S/0219/2025 Polizas EG FASP y FOFISP 1/17 11/02/2025 12S 11/02/2025

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO COPIACERRADO 1 5SESESP/2S/0325/2025 1/1Cdlculo de intereses 06/03/2025 18 06/03/20252S

Informe preliminar de Evaluacion del Desempeno 
FASP

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO COPIACERRADO 1 5SESESP/2S/0331/2025 1/19 10/03/2025 10/03/2025 32S

ADMINISTR
ATIVO

PAPEL Y 
DIGITAL

TRAMITEPUBLICO COPIACERRADO 1 5Segundo carte de Evaluacion Integral FASP 2024 1/1SESESP/2S/0402/2025 20/03/2025 20/02/202510 42S

El presente inventario consta de__16___ fojas y ampara la cantidad de____10___ expedientes de los artos ______ 2025.

V
1

AT(Reviso ED6LY DiAZValido ARM

to^ Evaluacion Directora de Segi (0 y AdministracionJefe de Departamento de



• SESESP
* X/* SECRETARIAOO EJECUTIVO DEL 5ISTEMA

Inventario General por Expedientes
ENE - MAR 2025 1Fecha del Inventario:

ESTATAL DE SEGURiDAD PUBUCAIPUMICMHOTOtU

Direccion de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Programacion, Presupuestacion de Fondos y Subsidies Federales 
Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacion: 
Fondo:
Seccion:
Serie:

2S
2S

Fechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

VigenciaN° Codigo de 
serie

Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

Num. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente Soporte Valores Primarios Estatus Destino Observacionesconsecutive fininicio AT AC

1 SESESP/SyA/2S.5/0146/20252S Avance Fisico Financiero Obra FASP 2024 PUBLICONA29/01/2025 30/01/2025 5 PAPEL TRAMITE COPIAADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

2 SESESP/SyA/2S. 10.1/0175/20252S Temas prioritarios de Capacitacion PUBLICONA07/02/2025 11/02/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE COPIA1 1 5

3 SESESP/SyA/2S. 10.1/0176/2025 Modificacion PRP y formates de capacitacion2S PUBLICONA07/02/2025 11/02/2025 2 PAPEL ADMINISTRATIVO TRAMITE COPIAABIERTO 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0081/2025

4 2S Formates de Viabilidad Tecnica FASP 2025 PUBLICONA14/02/202507/02/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO TRAMITE COPIA1 ABIERTO 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0108/20255 Formato designacion de enlace FASP 20252S PUBLICONA19/02/2025 PAPEL TRAMITE COPIA26/02/2025 ADMINISTRATIVO ABIERTO 51

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0109/2025

6 Formato designacion de enlace FOFISP 20252S PUBLICONA19/02/2025 26/02/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO TRAMITE COPIA1 ABIERTO 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0110/20257 Municipios Beneficiaries FASP 20252S PUBLICONA20/02/2025 24/02/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE COPIA1 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0201/2025

Apertura de Acciones en Estructura Programatica 
FORTAMUN 2025.

8 2S PUBLICONA18/03/2025 31/03/2025 PAPEL COPIAADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE1 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0222/2025

9 Estructuras Programaticas FORTAMUN 2025 PUBLICO2S NA31/03/2025 COPIA28/03/2025 72 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE 5

OFICIO:SESESP/DESP/SYA/2S.5/0169/210 Proyectos de Inversion FASP 20252S PUBLICONA28/02/2025 04/03/2025 PAPEL TRAMITE COPIA2 ADMINISTRATIVO ABIERTO 5025

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0172/2025

11 Documentacion FASP 20252S PUBLICONA03/03/2025 04/03/2025 3 PAPEL ADMINISTRATIVO TRAMITE COPIAABIERTO 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0178/2025

12 Aportacion Estatal FASP 20252S PUBLICONA05/03/2025 15/03/2025 ADMINISTRATIVO TRAMITE COPIAPAPEL ABIERTO 51

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0184/2025

13 Estado de cuenta FASP 20252S PUBLICONA COPIA10/03/2025 15/03/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE4 5

OFICIO:
SESESP/DESP/S  YA/2S.5/0185/2025

14 Estado de cuenta FOFISP 20252S PUBLICONA10/03/2025 15/03/2025 TRAMITE COPIAPAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO4 5

OFICIO
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0186/202515 Informe Mensual FOFISP 20252S PUBLICONA10/03/2025 15/03/2025 PAPEL TRAMITE COPIA2 ADMINISTRATIVO ABIERTO 5

OFICIO
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0187/2025

Avance Fisico Financiero Transferences Federales 
Etiquetadas

16 2S PUBLICONA COPIA10/03/2025 15/03/2025 2 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0189/202517 Aportacibn Estatal Adicional FOFISP 20252S PUBLICONA11/03/2025 15/03/2025 PAPEL TRAMITE COPIA1 ADMINISTRATIVO ABIERTO 5

OFICIO
SESESP/DESP/SYA/2S.5/0210/2025

18 Convenio FC1FISP 20252S PUBLICONA24/03/2025 31/03/2025 5 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE COPIA5

OFICIO:
SESESP/DESP/S  YA/2S.5/0223/2025

19 Ministracion Estai I FOFISP 20252S PUBLICONA COPIA31/03/2025 31/»3/z025 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE1 5

El presente inventario com ijas y ampara la cantidad de 19 expedientes d I ano 2025

A
'/)

V'
SfabohL-UJ Valido: Anan^t-Sarzon Diaz

Directora de Seguimiento y Administracion

Rfeviso:; >se Rogelio Noe

Je\e de Departamento deT*r 
Presupuestacion de Fondos^Subsidios

lora Rodriguez ImilettvMinor Cervantes
CoefcJinadora de Archive de las SESESP

Autoj
Jefa de Oficina :ion,



SESESP Inventario General por Expedientes
ENE - MAR 2025 |Fecha del Inventario:

Direccion de Seguimiento y Administracion

Jefatura de Departamento de Programacion, Presupuestacion de Fondos y Subsidies Federales 
Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacion: 
Fondo:
Seccion:

Serie:
3S
3S

Fechas Extremas Acceso
(probables

condiciones)

VigenciaN- Codigo de 
serie

Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

Num. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente ObservacionesSoporte Valores Primaries Estatus Destinoconsecutive inicio fin AT AC

SESESP/DESP/SyA/3S.2/0017/2025 4to. Informe Trimestral FORTAMUN 2024 PUBLICO1 3S NA COPIATRAMITE10/01/2025 13/01/2025 45 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 51

SESESP/DESP/SyA/3S 2/0020/2025 4to. Informe Trimestral FORTAMUN 2024 PUBLICO2 COPIA3S NA TRAMITE14/01/2025 15/01/2025 16 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

Formates del municipio de XALTOCAN PUBLICO3 SESESP/DESP/SYA/3S .2/0021 /2025 COPIA3S NA TRAMITE14/01/2025 15/01/2025 6 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

Informe Final de los Proyectos de Prevencion Social de la 
Violencia y la Delincuencia. FORTAMUN 2024

SESESP/DESP/SYA/3S.2/0022/2025 PUBLICO4 3S NA COPIA14/01/2025 15/01/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO TRAMITE 51

Validacion de Municipios beneficiados con recurso FOFISP 
2025

5 SESESP/DESP/SYA/3S.2/0045/2025 PUBLICO COPIA3S NA TRAMITE24/01/2025 14/02/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 51

Difusion del Exhorto 02/XLVIII/22 relacionado con 
necesidades vinculadas a Seguridad Publica, FORTAMUN 

2025

CIRCULAR:
SESESP/DESP/SYA/3S.2/0003/2025 PUBLICO6 COPIA3S NA PAPEL TRAMITE28/01/2025 10/02/2025 1 ADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

OFICIO
SESESP/DESP/SYA/3S.2/0071/2025

Acuses de Recibido de los Municipios de la Entidad al Exhorto 
02/XLVIII/22, FORTAMUN 2025. PUBLICO7 3S NA COPIA12/02/2025 14/02/2025 TRAMITE8 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

Formato de Designacion de Enlace de la Entidad y 
Publicacion Electronica del Periodico Oficial No. 1 de la 
Entidad referentes a temas FORTAMUN 2025.

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/3S.2/0072/2025 PUBLICO8 NA COPIA3S 12/02/2025 TRAMITE14/02/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 1 5

CIRCULAR:
SESESP/DESP/SYA/3S 2/0006/2025

9 Estructura Programatica FORTAMUN 2025 PUBLICO3S NA COPIA06/03/2025 12/03/2025 TRAMITE1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 51

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/3S.2/0118/2025

Apertura de Acciones en Estructura Programatica 
FORTAMUN 2025 PUBLICO10 3S NA COPIA24/02/2025 26/02/2025 PAPEL ADMINISTRATIVO TRAMITE1 ABIERTO 1 5

OFICIO:
SESESP/DESP/SYA/3S.2/0119/2025

Formato de Monte ; FORTAMUN 2025 PUBLICO11 COPIA3S NA TRAMITE24/02/2025 26/02/2025 1 PAPEL ADMINISTRATIVO ABIERTO 51

El presente inventario consta jas y ampara la cantidad de H expedientes d I ano 2025

V_______
| Reviso\ Jose Rogelio Noe Heyhande;

lefe de I lepartamento'
Presupuestacion de Fondoar'y Subsidies

£u*borqU iliai Valido: AmanTGarzon Diaz

Directora de Seguimiento y Administracion
Autorj^lrYamileth Minor Cervantes

CcxJfwiadora de Archive de las SESESP

fora Rodriguez
Jefa de Oficina fmacion,



Inventario General por EXPEDIENTSk SESESP
Fecha del Inventario: Enero* Marzo 2025* r

CENTRO ESTATAL DE INFORMACI6N 
CENTRO ESTATAL DE INFORMACI6N

Unidad administrativa 
Area generadora de la 
documentacidn: 
Fondo: SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

4C-6C-8C-12C

4C-6C-8C-12C

Seccldn:

Serie:

N° Num Vigencia
Documental

C6digo de 
serie

Fechas Extremas Num de 
Legajos

Acceso (probables 
condlclones)

consecut Num. de expediente Descripcibn del asunto que trata el expediente de Soporte Valores Primarios Estatus Destino Observacionesivo Fojasiniclo fin AT AC
CARTA DE UBERACION DE ESTADIA PROFESIONALSESESP/CEI/4C. 1/0088/20251 N/A10/02/2025 FISICO4C ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 2 3PUBLICO21/01/2025 1
OFICIO DE COMISIONSESESP/CEI/4C.8/0064/20252 07/01/2025 N/A4C FISICO Y DIGITAL ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 2 3PUBLICO14/01/2025 1
OFICIO DE COMISIONSESEP/CEI/4C.8/0082/20253 17/01/2025 N/A DIGITAL4C ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 2 3PUBLICO16/01/2025 1
OFICIO DE COMISION 04/03/20254 N/ASESESP/CEI/4C.8/0263/20254C FISICO ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 2 3PUBLICO03/03/2025 1

SESESP/CEI/6C/0063/20255 6C OFICIO DE EXPEDIENTE DE PAGO GET-OMG-ADX-033-2Q24 5 GPS PUBLICO14/01/2025 20/01/2025 N/A 60 DIGITAL ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 2 3
SESESP/CEI/8C. 3/0098/20256 8C ENTREGA DE ACCESO INTELIGENTE 22/01/2025 22/01/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJACERRADO 2 5
SESESP/CEI/12C/0089/20257 12C OBSERVACIONES DEL INFORMF PRELIMINAR DE LA FVALUACION INTEGRAL 2024 PUBLICO21/01/2025 19/02/2025 N/A 30 DIGITAL BAJAADMINISTRATIVO 2 3CERRADO
SESESP/CEI/12C. 1/0020/202512C ENTREGA DE INFORMACION TABLA DE APUCABILIDAD PUBLICO07/01/2025 19/02/2025 N/A 1 DIGITAL BAJAADMINISTRATIVO CERRADO 2 3
SESESP/CEI/12C. 6/0032/202512C RESPUESTA A SOLICITUD DE NO COMPETENCIA 291208525000003 09/01/2025 19/02/2025 N/A 1 DIGITAL PUBLICO ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 6 6

10 SESESP/CEI/12C6/0036/202512C ALEGATOS A RECURSO DE INFORMACI6N 794/2024-P2 10/01/2025 N/A19/02/2025 12 DIGITAL PUBLICO ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 6 6
11 SESESP/CEI/12C.6/0067/202512C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 291208525000001 15/01/2025 N/A19/02/2025 2 DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA 6 6

SESESP/CEI/12C.6/0068/202512C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 291208525000001 15/01/2025 N/A19/02/2025 4 DIGITAL PUBLICO ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 6 6
13 SESESP/CEI/12C6/0069/202512C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 291208524000091 N/A15/01/2025 19/02/2025 4 DIGITAL PUBLICO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA 6 6

SESESP/CEI/12C.6/0070/202 512C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 291208524000092 15/01/2025 19/02/2025 N/A 8 DIGITAL PUBLICO BAJAADMINISTRATIVO CERRADO 6 6
SESESP/CEI/12C. 6/0071/202512C PRORROGA A RESPUESTA DE SOLICITUD 291208524000090 15/01/2025 19/02/2025 N/A 2 DIGITAL PUBLICO BAJAADMINISTRATIVO CERRADO 6 6
SESESP/CEI/12C.6/0109/202512C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 24/01/2025 19/02/2025 N/A 2 DIGITAL PUBLICO ADMINISTRATIVO BAJACERRADO 6 6
SESESP/CEI/12C6/0138/202512C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 291208525000004 29/01/2025 19/02/2025 N/A 4 DIGITAL PUBLICO BAJAADMINISTRATIVO CERRADO 6 6
SESESP/CEI/12C.6/0139/202518 12C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 291208525000005 29/01/2025 19/02/2025 N/A 6 DIGITAL PUBLICO BAJAADMINISTRATIVO CERRADO 6 6
SESESP/CEI/12C.6/0145/202519 12C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACjQN-2912O8524QQQp90 31/01/2025 19/02/2025 N/A 12 DIGITAL pi iri irn ADMINISTRATIVO BAJA 6CERRADO 6
SESESP/CEI/12C. 6/0324/202520 12C RESPUESTA A SOLICITUD DE INFQRfiflAClGN 29120852500000X -'"''fPLIBLICO ' ^UdMINISTRATIVO11/03/2025 11/03/2025 N/A 1 DIGITAL CERRADO BAJA 6 6
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SESESP/CEI/6S. 14.2/0002/20251 NEGATIVA DE SOLICITUD DE ARCOS6S N/A LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 502/01/2025 13/01/2025 CONFIDENCIAL1 DIGITAL
SESESP/CEI/6S. 14.2/0003/20252 NEGATIVA DE SOLICITUD DE ARCOS6S N/A BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 502/01/2025 20/01/2025 2 FISICOY DIGITAL CONFIDENCIAL
SESESP /CEI /6S.12.1 /0004/ 2025 REPORTE CEI DE CONSTANCIAS DE INSCRIPCION COLOCADAS 202465 N/A BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 502/01/2025 03/01/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL
SESESP/CEI/6S.3.2/0005/2025 ALTA DE VEHICULO6S N/A BAJA DOCUMENTALFISICO Y DIGITAL LEGAL CERRADO 2 503/01/2025 08/01/2025 1 CONFIDENCIAL

6S SESESP/CEI/6S.3.2/0006/2025 ALTA DE VEHICULO 03/01/2025 N/A08/01/2025 BAJA DOCUMENTAL1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0007/2025 ALTA DE VEHICULO 03/01/2025 N/A08/01/2025 BAJA DOCUMENTALFISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL CERRADO 21 LEGAL 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0011/2025 REGISTROS EN ARCOS 06/01/2025 22/01/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0012/2025 REGISTROS EN ARCOS 06/01/2025 N/A22/01/2025 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5

9 6S SESESP/CEI/6S.2.2/0014/2025 REGISTROS EN ARCOS 07/01/2025 22/01/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
10 6S SESESP/CEI/6S.2.2/0015/2025 REGISTROS EN ARCOS 07/01/2025 22/01/2025 N/A FISICOY DIGITAL BAJA DOCUMENTAL1 CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
11 6S SESESP/CEI/MODAPIZ/6S.14.1/ 0021 /2025 CANCELACION DE CONSTANCIAS 07/01/2025 08/01/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
12 6S SESESP/CEI/M0D.TLAX/6S. 14.1/0024/2025 CANCELACION DE CONSTANCIAS 08/01/2025 14/01/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
13 6S SESESP/CEI/6S.3.2/0027/2025 REGISTROS EN ARCOS 38/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FIDICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
14 6S SESESP/CEI/6S.2.2/0029/2025 REGISTRO EN ARCOS 09/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
15 6S SESESP/CEI/6S.2.2/0030/2025 REGISTRO EN ARCOS 09/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
16 6S SESESP/CEI/6S.3.2/0039/2025 ALTA Y BAJA EN REGISTRO EN ARCOS 10/01/2025 N/A17/01/2025 2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5

6S SESESP/CEI/6S.3.2/0040/2025 ALTA REGISTRO EN ARCOS 10/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FISICO Y DIGITAL BAJA DOCUMENTALCONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0041/2025 ALTA REGISTRO EN ARCOS 10/01/2025 17/01/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL2 FISICOY DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S. 3.2/0042/2025 BAJA EN SISTEMA DE ARCOS 10/01/2025 17/01/2025 N/A FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 22 LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0043/2025 ALTA REGISTRO EN ARCOS 10/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0044/2025 ALTA REGISTRO EN ARCOS 10/01/2025 17/01/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0104/2025 REGISTRO EN ARCOS 10/01/2025 17/01/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL 2 5CERRADO
6S SESESP/CEI/6S.4/0050/2025 ENTREGA DE INFORMACIQN MENSUAL 13/01/2025 N/A 2 5ABIERTO
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0051/2025 SOLICITUD DE ARCOS LECTORES 13/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FISICOY DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0054/2025 REGISTRO EN ARCOS 13/01/2025 17/01/2025 N/A BAJA DOCUMENTALFISICOY DIGITAL 22 CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0055/2026 REGISTRO EN ARCOS 13/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0056/2027 REGISTRO EN ARCOS 13/01/2025 17/01/2025 N/A 2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S. /0057/2025 SE REMITE INFORMACIQN 13/01/2025 16/01/2025 N/A 2 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0060/2025 REGISTRO EN ARCOS 14/01/2025 24/01/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0061/2025 ALTA EN ARCOS 14/01/2025 24/01/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0062/2025 ALTA EN ARCOS 14/01/2025 24/01/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL4 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0072/2025 REGISTRO EN ARCOS N/A15/01/2025 17/01/2025 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S. 3.2/0078/2025 BAJA EN SISTEMA DE ARCOS 16/01/2025 N/A17/01/2025 1 DIGITAL Y FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI6S.2.2/0083/2025 REGISTRO EN ARCOS DIGITAL Y FfSICO17/01/2025 24/01/2025 N/A 1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S. 14.2.2/0086/2025 REQUISITOS INCUMPLIDOS ARCOS DE SEGURIDAD 21/01/2025 10/02/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL1 DIGITAL Y FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0090/2025 ALTA EN ARCOS 21/01/2025 N/A24/01/2025 1 DIGITAL Y FISICO CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0091/2025 ALTA EN ARCOS 21/01/2025 N/A24/01/2025 1 DIGITAL Y FISICO CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0092/2025 REGISTRO EN ARCOS 21/01/2025 24/01/2025 N/A DIGITAL Y FISICO CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 21 CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2.2/0095/2025 REGISTROS EN ARCOS 21/01/2025 N/A10/02/2025 1 DIGITAL Y FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0099/2025 ALTA EN ARCOS 22/01/2025 N/A04/02/2025 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0100/2025 ALTA EN ARCOS 22/01/2025 10/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0101/2025 ALTA EN ARCOS 22/01/2025 04/02/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.3.2/0102/2025 ALTA EN ARCOS 22/01/2025 04/02/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL1 FISICOY DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0110/2025 SOLICITUD EN ARCOS 27/01/2025 10/02/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL 21 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0122/2025 ALTA EN ARCOS 28/01/2025 10/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.5/0123/2025 ENTREGA DE ARCO MOVIL 28/01/2025 10/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0124/2025 ALTA EN ARCOS 28/01/2025 10/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0125/2025 ALTA EN ARCOS 28/01/2025 10/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0126/2025 RESPUESTA DE SOLICITUD DE INFORMACIQN 28/01/2025 04/01/2025 N/A FISICOY DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL1 LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0128/2025 ALTA EN ARCOS 29/01/2025 04/01/2025 N/A FISICOY DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL1 LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.5/0133/2025 ENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD N/A29/01/2025 10/02/2025 1 FISICOY DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0140/2025

SESESP/CEI/6S. 2/0141/2025
ALTA EN ARCOS 30/01/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5

53 6S ALTA EN ARCOS 30/01/2025 21/02/2025 N/A BAJA DOCUMENTAL1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL 2 5CERRADO



54 6S SESESP/CEI/6S.2/0143/2025 REGISTRO EN ARCOS 30/01/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
55 SESESP/CEI/6S.2/0144/202565 ALTA EN ARCOS 31/01/2025 18/02/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
56 SESESP/CEI/6S. 3/0147/20256S CANCELACION DE CONSTANCIAS MODULO REPUVE TLAXCALA 04/02/2025 N/A 2ABIERTO 5
57 SESESP/CEI/6S.2/0148/20256S REGISTRO EN ARCOS 04/02/2025 N/A21/02/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
58 6S SESESP/CEI/6S.2/0154/2025 ALTA EN SISTEMA DE ARCOS 05/02/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
59 SESESP/CEI/6S.2/0155/2025

SESESP/CEI/6S. 2/0156/2025
SESESP/CEI/6S. 2/0159/2025

6S ALTA EN SISTEMA DE ARCOS 05/02/2025 21/02/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
60 6S REGISTRO EN ARCOS 05/02/2025 21/02/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5
61 6S REGISTRO EN ARCOS 07/02/2025 21/02/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.2/0163/20256S REGISTRO EN ARCOS 07/02/2025 N/A21/02/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
6S SESESP/CEI/6S. 2/0164/2025 REGISTRO EN ARCOS 07/02/2025 21/02/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.2/0165/2025

SESESP/CEI/6S. 14.2/0166/2025

6S REGISTRO EN ARCOS 07/02/2025 21/02/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
65 6S REQUISITOS INCUMPLIDOS ARCOS DE SEGURIDAD 10/02/2025 20/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.5/0167/202565 ENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 10/02/2025 18/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
SESESP/CEI/6S.5/0168/20256S ENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 10/02/2025 27/02/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5

68 SESESP/CEI/6S. 2/0169/20256S ALTA EN SISTEMA DE ARCOS 10/02/2025 21/02/2025 N/A FISICO CONFIDENCIAL1 LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0170/2025 ALTA EN SISTEMA DE ARCOS 10/02/2025 21/02/2025 N/A FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL1 LEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI6S. 1/0171/2025 SOLICITUD DE SEGUIMIENTO A SOLICITUD DE USUARIO 10/02/2025 17/02/2025 N/A FISICO Y DIGITAL1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.4/0172/20256S REPORTS MENSUAL DE LECTURAS DE NIV 10/02/2025 N/A ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S. 2/0173/2025
SESESP/CEI/6S.2/0174/2025

6S REGISTRO EN ARCOS 10/02/2025 13/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
73 6S REGISTRO EN ARCOS 10/02/2025 13/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5

SESESP/CEI/6S. 1/0179/20256S ATENCION A SOLICITUD DE MODULO REPUVET 11/02/2025 13/01/2025 N/A 3 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
75 SESESP/CEI/6S. 1/0180/20256S ATENCION A SOLICITUD DE MODULO REPUVET 11/02/2025 N/A14/01/2025 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL1 LEGAL CERRADO 2 5
76 SESESP/CEI/6S.5/0181/20256S REQUISITOS INCUMPLIDOS ARCOS DE SEGURIDAD 11/02/2025 20/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.2/0190/20256S REGISTRO EN ARCOS 12/02/2025 13/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0191/2025
SESESP/CEI/6S.2/0192/2025
SESESP/CEI/6S.2/0193/2025
SESESP/CEI/6S.2/0194/2025

6S ALTA EN ARCOS 13/02/2025 13/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
79 6S ALTA EN ARCOS 13/02/2025 13/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
80 6S ALTA EN ARCOS 13/02/2025 N/A13/03/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
81 6S BAJA EN SISTEMA DE ARCOS 13/02/2025 N/A13/02/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5

SESESP/CEI/6S.5/0201/0256S REQUISITOS INCUMPLIDOS ARCOS DE SEGURIDAD 17/02/2025 17/02/2025 N/A 2 DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO
6S SESESP/CEI/6S.5/0206/2025 ENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 18/02/2025 28/02/2025 N/A 5 DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.5/0207/20256S ENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 18/02/2025 N/A ABIERTO 2 5
85 SESESP/CEI/6S.5/0202/20256S REQUISITOS INCUMPLIDOS ARCOS DE SEGURIDAD 17/02/2025 28/02/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S. 1/0203/2025
SESESP/CEI/6S. 1/0204/2025

6S RESPUESTA A SOLICITUD DE MODULO 17/02/2025 12/01/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
87 6S RESPUESTA A SOLICITUD DE MODULO 17/02/2025 12/01/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S. 1/0205/20256S RESPUESTA A SOLICITUD DE MODULO 17/02/2025 12/01/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
89 SESESP/CEI/6S.2/0209/20256S RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 18/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

6S SESESP/CEI/6S.2/0210/2025 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 18/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0216/2025 REGISTRO EN ARCOS 20/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.5/0217/20256S SOLICITUD DE ABANDERAMIENTO 21/02/2025 27/02/2025 N/A FISICO CONFIDENCIAL1 LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5
93 SESESP/CEI/6S.2/0218/2025

SESESP/CEI/6S.2/0219/2025
6S REGISTRO EN ARCOS 21/02/2025 14/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5

94 6S REGISTRO EN ARCOS 24/02/2019 14/03/2025 N/A FISICO BAJA DOCUMENTAL1 CONFIDENCIAL LEGAL 2CERRADO 5
SESESP/CEI/6S.2/0221/20256S ALTA EN ARCOS 24/02/2025 14/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5

6S SESESP/CEI/6S.2/0222/2025 ALTA EN ARCOS 24/02/2025 14/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0223/2025 ALTA EN ARCOS 24/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0224/2025 ALTA EN ARCOS 24/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.2/0225/20256S ALTA EN ARCOS 24/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
100 SESESP/CEI/6S.2/0226/20256S ALTA EN ARCOS 24/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5

SESESP/CEI/6S.2/0227/20256S ALTA EN ARCOS 24/02/2025 13/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0228/2025 ALTA EN ARCOS 24/02/2025 13/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0229/2025 ALTA EN ARCOS 24/02/2025 13/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0230/2025 ALTA EN ARCOS 24/02/2025 13/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S. 2/02 31/2024 REGISTRO EN ARCOS 24/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.5/0234/20256S FUNCIONAMIENTO DE TECNOLOGIA PORTABLE 25/02/2025 27/02/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0235/20256S ALTA EN ARCOS 25/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0236/20256S ALTA EN ARCOS 25/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

6S SESESP/CEI/6S.3.2/0237/2025 REGISTRO EN ARCOS 25/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S. 1/0238/20256S SE NOTIFICA SUSPENSI6N DE ACTIVIDADES 25/02/2025 26/02/2025 N/A FISICO CONFIDENCIAL1 LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
SESESP/CEI/6S.5/0240/20256S ABANDERAMIENTO 26/02/2025 26/02/2025 N/A FISICA1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S. 2/0242/20256S ALTA EN ARCOS 27/03/2025 13/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

113 6S SESESP/CEI/6S.3/0243/2025 CANCELACION DE CONSTANCIAS DE MODULO APIZACO 27/02/2025 N/A BAJA DOCUMENTALCONFIDENCIAL 2LEGAL ABIERTO 5
SESESP/CEI/6S.2/0244/20256S ALTA EN ARCOS 27/02/2025 13/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

6S SESESP/CEI/6S.2/0245/2025 ALTA EN ARCOS 27/02/2025 12/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0246/2025 ALTA EN ARCOS 27/02/2025 13/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

SESESP/CEI/6S.2/0251/20256S REGISTRO EN ARCOS 27/02/2025 14/03/2025 N/A FISICO CONFIDENCIAL1 LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0254/2026 REGISTRO EN ARCOS 27/02/2025 N/A CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0255/2025 REGISTRO EN ARCOS 28/02/2025 14/03/2025 N/A FISICO1 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5
6S SESESP/CEI/6S.2/0256/2025

SESESP/CEI/6S.2/0257/2025
ALTA EN ARCOS 28/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5

121 6S SOLICITUD DE BAJA 28/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 2 5
122 6S SESESP/CEI/6S.2/0260/2025 REGISTRO EN ARCOS 28/02/2025 14/03/2025 N/A 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5



SESESP/CEI/6S.2/0261/2025123 6S 03/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0262/2025124 6S 03/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.5/0264/2025125 6S N/A03/02/2025 28/02/2025REQUISITOS INCUMPLIDOS ARCOS DE SEGURIDAD 2 DIGITAL CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2CERRADO 5
SESESP/CEI/6S. 5/0265/2025126 6S 03/03/2025 25/02/2025 N/AENTREGA ARCOS DE SEGURIDAD 4 DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL CERRADO 5
SESESP/CEI/6S.5/0266/2025127 6S N/AENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 03/03/2025 CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2ABIERTO 5
SESESP/CEI/6S.5/0267/2025128 6S 03/03/2025 14/03/2025 N/AENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 5 DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.5/0268/2025129 6S 19/03/2025 N/A03/03/2025ENTEGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 7 DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S. 5/0269/2025130 6S 03/03/2025 14/03/2025 N/AENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 4 DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.3/0270/2025131 6S 04/03/2025 N/ACANCELACION DE CONSTANCIAS CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S. 2/0273/2025132 6S N/A04/03/2025ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S. 2/02 74/2025133 6S N/A04/03/2025ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S. 2/0283/2025134 6S 05/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0284/2025135 6S 05/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0285/2025136 6S 05/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0286/2025137 6S 05/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0287/2025138 6S 05/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0291/2025139 6S 05/03/2025 N/AREGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0293/2025140 6S 05/03/2025 N/AREGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0294/20256S 05/03/2025 N/A141 REGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0303/2025142 6S 07/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL LEGAL BAJA DOCUMENTAL 2ABIERTO 5
SESESP/CEI/6S.2/0304/2025143 6S 07/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL ABIERTO 5
SESESP/CEI/6S.2/0294/20256S 07/03/2025 N/A144 REGISTRO EN ARCOS BAJA DOCUMENTALCONFIDENCIAL LEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S. 1/0307/2025145 6S 10/03/2025 N/ASOLICITUD DE PADRON VEHICULAR CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0308/2025146 6S 10/03/2025 N/AREGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.5/0315/20256S 10/03/2025 12/03/2025 N/A147 SE REMITEN CUENTAS DE VINPLUS 2 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0320/2025148 6S N/A11/03/2025ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0321/2025149 6S 11/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0322/2025150 6S 11/03/2025 N/ASOLICITUD DE BAJA DE FOLIO DE REPORTE DE ROBO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0323/2025 N/A151 6S 11/03/2025ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0326/2025152 6S 12/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0327/2025153 6S 12/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0328/20256S 12/03/2025 N/A154 ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5

INSTALACION DE MODULO FIJO REPUVETSESESP/CEI/6S. 5/0329/20256S 18/03/2025 N/A155 12/03/2025 1 FISICO CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.5/0333/2025 19/03/2025156 6S 12/03/2025 N/AENTREGA DE ARCOS DE SEGURIDAD 5 DIGITAL CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0337/2025 N/A6S 12/03/2025157 REGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0339/2025 N/A158 6S 13/03/2025REGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0340/2025 N/A159 6S 14/03/2025ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0342/2025160 6S 18/03/2025 N/AREGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0343/2025161 6S 18/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0344/2025162 6S 18/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S. 2/0345/2025 N/A163 6S 18/03/2025BAJA EN ARCOS BAJA DOCUMENTALCONFIDENCIAL LEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0348/2025 N/A164 6S 18/03/2025REGISTRO EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0353/2025 N/A165 6S 19/03/2025ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0354/2025 N/A166 6S 19/03/2025ALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0355/2025167 6S 19/03/2025 N/AALTA EN ARCOS CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 2 5
SESESP/CEI/6S.2/0356/20256S 19/03/2025 N/A168 CANCELACION DE REPORTE DE ROBO iNCIAL BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL ABIERTO 5

CONFIDENOftt^SESESP/CEI/6S.2/0358/2025169 6S 19/03/2025 N/AREGISTRO EN ARCOS BAJA DOCUMENTAL 2LEGAL ABIERTO 5

7 tEGALSESESP/CEI/6S. 1/0362/2025 N/A6S 21/03/2025SOLICITUD CAMBIO DE MODULO DE REGULARIZACION CONFIDENCIAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 2 5
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N° Num Vigencia
Documental

Codigo 
de serie

Fechas Extremas Num de 
Legajos

Acceso (probables 
condiciones)

Num. de expediente Descripcion del asunto que trata el expediente de So porte Valores Primariosconsecu
tivo

Estatus Destine Observaciones
Fojasinicio fin AT AC

INFORMACION DE PERSONA DESAPARECIDASESESP/CEI/7S.3.1/001/2025 N/A1 LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 57S 02/01/2025 08/01/2025 6 DIGITAL YFISICO RESERVADO
ESTATUS DE EVALUACIONESSESESP/CEI/7S.6.6/0010/20252 N/A LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 506/01/2025 05/03/2025 9 FISICO RESERVADO

SOLICITUD DE ESTATUS ATLANGATEPEC N/A3 LEGAL BAJA DOCUMENTALSESESP/CEI/7S.3/009/2025 ABIERTO 3 506/01/2025 RESERVADO
ESTATUS DE EVALUACIONESSESESP/CEI/7S.3/0013/20254 N/A LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 57S 06/01/2025 RESERVADO

SOLICITUD DE ESTATUS5 N/ASESESP/CEI/7S. 5.5/0016/2025 LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL75 07/01/2025 10/01/2025 3 5RESERVADO
PROGRAMACION DE CAPACITACION N/A6 SESESP/CEI/7S.5.5/0016/2025 10/01/20257S 10/01/2025 2 FISICO Y DIGITAL ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALRESERVADO CERRADO 3 5

SESESP/CEI/7S. 5.5/0017/2025 10/01/20257S 10/01/2025 N/A7 PROGRAMACION DE CAPACITACION 2 FISICO Y DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SFSFSP/CFI/7S.5.5/0018/2025 07/01/7025PROGRAMACION DE CAPACITACION 10/01/2025 N/A8 2 FISICO YDIGITAI RFSFRVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.5.7/0023/2025 MODULO DE CAPTURA DE IPH 08/01/2025 09/01/2025 N/A9 2 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3.1/0025/2025 REGISTROS DE PERSONA DESAPARECIDA 08/01/2025 10/01/2025 N/A10 3 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.3.1/0026/2025 REGISTROS DE PERSONA DESAPARECIDA 08/01/2025 10/01/2025 N/A11 75 3 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5

OFICIO DE COMISlONSESESP/CEI/7S. 1/0033/202512 7S 10/01/2025 N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.5.7/0034/2025 10/01/202513 7S MODULO DE CAPTURA DE IPH 10/01/2025 N/A 2 FISISCO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.5.7/0046/2025 10/01/2025 13/01/2025 N/A14 7S MODULO DE CAPTURA DE IPH 2 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 7.4/0048/2025 SOLICITUD DE INFORMACION 13/01/20257S 14/01/2025 N/A15 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.6.6/0049/2025 SOLICITUD DE INFORMACION 13/01/2025 20/01/2025 N/A16 7S 2 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. .4/0059/2025 RESPUESTA AL FOLIO 0112 14/01/2025 14/01/2025 N/A17 7S 2 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

SESFSP/CFI/7S. 5.7/0065/2025 AREAS DE CAPTURA PARA IPH 15/01/20257S 15/01/2025 N/A18 DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.5.7/0066/2025 AREAS DE CAPTURA PARA IPH 15/01/2025 N/A19 1 DIGITAL YFISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3.1/0073/2025 SOLICITUD DE INFORMACION EMISION DE CERTIFICADO DIGITAL 15/01/2025 20/01/2025 N/A20 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 7.4/0074/2025 ATENCION AL FOLIO 138 15/01/2025 23/01/2025 N/A21 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 7.4/0075/2025 ATENCION AL FOLIO 139 15/01/2025 23/01/2025 N/A FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.5.7/0076/2025 AREA DE CAPTURA 16/01/2025 16/01/2025 N/A23 : DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3.1/0077/2025 SOLICITUD DE INFORMACION 16/01/2025 20/01/2025 N/A24 6 DIGITAL Y FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 7,4/0079/2025 CONTESTACION AL FOLIO 0149 17/01/2025 23/01/2025 N/A25 DIGITAL YFISICO1 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 7.4/0080/2025 CONTESTACION FOLIO 0150 17/01/2025 23/01/2025 N/A26 1 DIGITAL YFISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

N/A27 LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5SESESP/CEI/7S. 1/0081/2025 17/01/20257S REGISTRO DE PERSONA DESAPARECIDA RESERVADO

SESESP/CEI/7S.5.7/0084/2025 20/01/2025 N/A7S AREA DE CAPTURA 20/01/202528 2 DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0085/2025 21/01/20257S SOLICITUD DE ESTATUS DE EVALUACION N/A29 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0087/2025 21/01/2025 N/ASEGUIMIENTO PARA TRAMITE DE CUENTA DE USUARIO JUECES MUNICIPALES 22/01/202530 7S 1 DIGITAL Y FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

SESESP/CEI/7S.3.1/00093/2025 DIGITAL Y FfSICO21/01/2025 N/A31 7S REGISTRO DE DETENCION 24/01/2025 4 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.5.7/0097/2025 AREA DE CAPTURA 22/01/2025 22/01/2025 N/A32 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5

SOLICITUD DE CAPACITACION ENIPHYRNDSESESP/CEI/7S.8/0104/2025 23/01/2025 18/02/2025 N/A33 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SOLICITUD DE CAPACITACI6N ENIPHYRNDSESESP/CCI/7S.8/0106/2024 23/01/20257S 17/02/2025 N/A34 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SOLICITUD DE CAPACITACION ENIPHYRNDSESESP/CEI/7S.8/0105/2025 23/01/2025 12/03/2025T> 7S N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5

SESESP/CEI/7S. 1/0107/2025 SE REMITE INFORMACION DEL FOLIO 0189 24/01/2025 24/01/2025 N/A7S36 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI//S. 1/0108/20257S SE REMITE INFORMACION DEL FOLIO 0195 24/01/2025 27/01/2025 N/A37 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.9/0111/2025 AREA DE CAPTURA 27/01/2025 28/01/2025 N/A38 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.9/0112/2025 AREA DE CAPTURA 27/01/2025 28/01/2025 N/A7S39 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0113/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS 27/01/20257S 25/02/2025 N/A40 12 DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0114/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS >7/01/20257S N/A41 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CFI/7S.2/0115/2025 ATENCION A SOLICITUD DE FISCALIA >7/01/2025 >8/01/2025 N/A7S42 4 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
CESESP/CEI/7S. 1/0116/2025 REGISTROS DE PERSONA DESAPARECIDA >7/01/2025 8/01/2025 N/A7S43 3 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0117/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS JUEZ MUNICIPAL DE ZACATELCO 27/01/2025 N/A44 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0118/2026 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS JUEZ MUNICIPAL DE CHIAUTEMPAN 27/01/2025 N/A45 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0119/2027 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS JUEZ MUNICIPAL DE CHIAUTEMPAN >7/01/2025 N/A46 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5

ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACIONSESESP/CEI/7S. 1/0120/2025 27/01/2025 29/01/2025 N/A47 2 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/012 7/2025 ENTREGA DE USUARIOS 28/01/20257S N/A48 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0129/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAL 29/01/2025 10/02/20257S N/A49 14 DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0130/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAL 29/01/202575 N/A50 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0131/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAL 29/01/2025 N/A51 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0132/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAL 29/01/2025 N/A52 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESFSP/CFI/7S.3/0133/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAI 9/01/7025 N/A53 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5



SESESP/CEI/7S. 3/0134/20257S54 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAL 29/01/2025 N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0135/202575 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAL 29/01/202555 N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5

SESESP/CEI/7S. 7.1/0142/202556 ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACION 30/01/2025 10/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCFRRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0146/20257S 31/01/202557 FTP BUS DE LICENCIAS N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0149/202558 SOLICITUD DE REGISTRO DE DETENCION DE PERSONA 04/02/2025 06/02/2025 N/A FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0151/202559 7S CONTESTACION A SOLICITUD DE CAPACITACION 04/02/2025 10/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO BAJA DOCUMENTALADMINISTRATIVO CERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0152/20287S60 CONTESTACION A SOLICITUD DE CAPACITACION 04/02/2025 18/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 5
SESESP/CEI/7S. 1/0157/20257S61 RESPUESTA A SOLICITUD 07/02/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI//S. 1/0160/202562 7S 07/02/2025ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACION 21/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0161/202563 7S ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACION 07/02/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0162/20257S 10/02/202564 ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACION N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.1/0175/202565 7S REGULARIZACION DE CUENTA 11/02/2025 11/03/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

SESESP/CEI/7S.1 70176/2025 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION SS/059/202566 7S 11/02/2025 11/03/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 170177/20257S 11/02/2025 11/03/202567 CAPACITACIONES N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCFRRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0178/20257S 11/01/202568 CAPACITACIONES N/A RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0182/202569 SOLICITUD DE CAPACITACIONES PRESENCIALES 11/01/2025 i ''0 N/A 1 FISICO RESERVADO BAJA DOCUMENTALADMINISTRATIVO CERRADO 3 5

SE REMITE INFORMACI6N FOLIO 0348SESESP/CEI/7S. 1/0184/202570 7S 12/02/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO BAJA DOCUMENTALADMINISTRATIVO CERRADO 3 5
SE REMITE INFORMACION FOLIO 0349SESESP/CEI/7S. 1/0185/202571 12/02/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SE REMITE INFORMACI6N FOLIO 0350SESESP/CEI/7S. 1/0186/2025 12/02/202572 N/A RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SE REMITE INFORMACI6N FOLIO 0351SbSESP/CEI/7S. 1/0187/202573 12/02/2025 21/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

SESESP/CEI/7S.2./0188/202574 7S CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO 12/02/2025 11/03/2025 N/A 2 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
EVIDENCIA DE CARGA DE INFORMACIONSESESP/CEI/7S.2./0189/202575 7S 12/02/2025 11/03/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 3 5

CONTESTACI6N A CAPACITACIONSESESP/CEI/7S.8/0195/2025 13/02/202576 26/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
CONTESTACION A CAPACITACIONSESESP/CEI/7S.8/0196/2025 13/02/202577 27/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5

SFSESP/CFI/7S. 1/0198/202578 7S ATENCION A SOLICITUD DF INFORMACION 14/02/2025 20/02/2025 N/A 1 FISICO Y DIGITAL RESERVADO BAJA DOCUMENTAILEGAL CERRADO 3 5
REUBICACIQN EQUIPOS PLATAFORMA MEXICOSESESP/CEI/7S.9/0200/2025 17/02/202579 14/03/2025 N/A FISICO1 RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

SESESP/CEI/7S. 1/0208/2025 SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DETENCION DE PERSONAL 18/02/2025 11/03/2025 N/A80 FISICO RESERVADO BAJA DOCUMENTALLEGAL CERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0211/20257S SE SOLICITA COLABORACION 19/02/2025 N/A81 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0212/20257S 19/02/202582 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0213/202683 7S ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO 19/02/2025 N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0214/2025.7S ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS 19/02/202584 21/02/2015 N/A 2 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0220/20257S SOLICITUD DE REGISTRO DE DETENCION DE PERSONA 24/02/2025 11/03/2025 N/A85 4 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0232/2025.86 7S RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 24/02/2025 26/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0233/2025.7S REPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION 24/02/2025 26/02/202587 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5

ATENCION A SOLICITU DE INFORMACIONSESESP/CEI/7S. 1/0239/20257S 26/02/202588 26/02/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SF SF SP/CFI/7S-1/0241/202589 7S ATENCION A SOLICITUD DF INFORMACION 26/02/2025 N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0247/2025 27/02/202590 7S RESPUESTA A CAPACITACION N/A RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0248/2025 ' RESPUESTA A CAPACITACION 27/02/2025 12/03/202591 N/A 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESFEP/CEI/7S.8/0249/2025 RESPUESTA A CAPACITACION 27/02/202592 12/03/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0250/2025 RESPUESTA A CAPACITACION 27/02/2025 12/03/2025 N/A93 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0252/20257S RESPUESTA A CAPACITACION 27/02/202594 N/A RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0253/2025 RESPUESTA A CAPACITACION 27/02/2025 N/A95 RESERVADO BAJA DOCUMENTALADMINISTRATIVO ABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0258/2025 ESTATUS DE CUENTA DE USUARIO 28/02/2025 06/03/2025 N/A96 2 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

SE CONVOCA A CAPACITAG6NSESESP/CEI/7S.8/0259/20257S 28/02/2025 N/A97 RESERVADO ADMINISTRATIVO ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0275/20257S 04/03/202598 CAPACITACIONES N/A RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.8/0276/2025. 04/03/202599 7S CAPACITACIONES 11/03/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SFSESP/CFI/7S.8/0277/20257S CAPACITACIONES 04/03/2025 N/A100 RESERVADO ADMINISTRATIVO ABIERTO BAJA DOCUMENTAI 53
SESESP/CEI/7S. 1/0278/20257S 04/03/2025101 SOLICITUD DE INFORMACION DE PERSONA DESAPARECIDA N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0279/20257S ENTREGA DE USUARIO A JUEZA 04/03/2025 05/03/2025 N/A102 17 FISICO RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0280/20257S ENTREGA DE USUARIOS 04/03/2025 N/A103 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0281/2025 05/03/2025ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO A JUEZ DE SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 03/03/2025 N/A104 23 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S,3/0282/2025105 7S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO A JUEZ DE TEPETITLA DE LARDIZABAL 05/03/2025 N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CE/7S. 3/0288/20257S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO A JUEZ DE SANTA CRUZ TLAXCALA106 05/03/2025 06/03/2025 N/A 11 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0289/20257S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO A JUEZ DE TEPEYANCO 05/02/2025 05/03/2025 N/A107 11 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0290/20257S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO A JUEZ DE ATLANGATEPEC 05/03/2025 11/03/2025 N/A108 12 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0292/202 57S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO A JUEZ DE ZACUALPAN 05/03/2025 19/03/2025109 N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0295/20257S 05/03/2025110 ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO ATLANGATEPEC N/A RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0296/2025 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO YAUHQUEMECAN 06/03/2025 N/A111 RESERVADO BAJA DOCUMENTALLEGAL ABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0297/2025 06/03/20257S ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO YAUHQUEMECAN N/A112 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0298/2025 06/03/20257S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO TETLATLAHUCA N/A113 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0299/2025. 06/03/2025 12/03/20257S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO XILOXOXTLA N/A114 17 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0300/202 57S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO SAN PABLO DEL MONTE 06/03/2025 N/A115 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0301/2025 07/03/20257S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIO TOTOLAC 11/03/2025 N/A116 12 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0306/20257S ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO ZACUALPAN 07/03/2025117 N/A RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0309/20257S ENTREGA DE CUENTA DE USUARIOS 10/03/2025 10/03/2025 N/A118 16 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5

SOLICITUD DE INFORMACION DE PERSONA DESAPARECIDASESESP/CEI/7S. 1/0310/202 57S N/A119 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SOLICITUD DE INFORMACI6N DE PERSONA DESAPARECIDASESESP/CEI/7S. 1/0311/20257S N/A120 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5

SESESP/CEI/7S. 1/0312/20257S SOLICITUD DE INFORMACION DE PERSONA DESAPARECIDA N/A121 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0313/2025. ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACION 10/03/2025 11/03/2025 N/A122 7S 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0314/20257S ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACION 10/03/2025 12/03/2025123 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL CERRADO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0316/20257S ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIOS A JUEZ MUNICIPAL SAN PABLO DEL MONTE 10/03/7025 N/A174 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0317/2026 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO A JUEZ MUNICIPAL SAN PABLO DEL MONTE 10/03/2025125 7S N/A RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0318/202 7 ENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO A JUEZ MUNICIPAL SANTA ISABEL XILOXOXTLA 10/03/2025 N/A126 RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S.1/0319/20287S [ NI RI GA DE CUENTAS DE USUARIO A jUEZ MUNICIPAL SANTA POLONIA TEACALCO 10/03/2025 N/A127 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/032 5/202 5128 7S ATENCION A SOLICITUD DE INFORMACION 11/03/2025 11/03/2025 N/A 1 FISICO RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALCERRADO 3 5
SESESP/CEI/7S. 3/0334/2025 12/03/20257S B7UA DE CUENTAS DE USUARIO N/A129 RESERVADO LEGAL BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5
SESESP/CEI/7S.3/0335/2025 12/03/2025130 7S BAJA DE CUENTAS DE USUARIO N/A RESERVADO LEGAL ABIERTO BAJA DOCUMENTAL 3 5
SESESP/CEI/7S. 1/0336/2025131 7S CAPACITACIONES 12/03/2025 N/A RESERVADO ADMINISTRATIVO BAJA DOCUMENTALABIERTO 3 5



BAJA DOCUMENTAL 3 5CERRADO13/03/2025 N/A FISICO RESERVADO LEGAL13/03/2025 1SE SOLIC1TA COLABORACIONSESE5P/CEI/7S.8/0338/2025.7S132
BAJA DOCUMENTAL 3 5ABIERTON/A RESERVADO LEGAL14/03/2021INFQRMACION PARA CAPTURA DE IPH Y RNDSESESP/CEI/7S. 1/0341/202 57S133
BAJA DOCUMENTAL 5N/A ABIERTO 3RESERVADO LEGAL18/03/2025SOLICITUD DE PERSONA DESAPARECIDASESESP/CEI/7S. 1/0346/2025134
BAJA DOCUMENTAL 3 5ABIERTON/A RESERVADO LEGAL18/03/2025SOLICITUD DE PERSONA DESAPARECIDASESESP/CEI/7S. 1/0347/2025135
BAJA DOCUMENTAL 5CERRADO 3N/A RESERVADO LEGAL18/03/2025 19/03/2025 19 FISICO Y DIGITALENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO CONTLASESESP/CEI/7S. 3/0349/2025136
BAJA DOCUMENTAL 5CERRADO 3N/A RESERVADO LEGAL18/03/2025 20/03/2025 18 FISICO Y DIGITALENTREGA DE CUENTAS DE USUARIO HUEYQTLIPANSESESP/CEI/7S. 3/0350/2025137
BAJA DOCUMENTAL 3 5CERRADON/A RESERVADO LEGAL18/03/2025 01/01/1900ENTREGA DE CUENTAS DE USJARIO JUEZA DE HUEYQTLIPANSESESP/CEI/7S. 3/0351/2025138
BAJA DOCUMENTAL 3 5N/A CERRADO19/03/2025 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL19/03/2025 15REUNION DETRABAJOSESESP/CEI/7S. 1/0352/20257S139
BAJA DOCUMENTAL 5CERRADO 3N/A RESERVADO LEGAL21/03/2025 15 FISICO Y DIGITAL19/03/2025ENIREGA DE USUARIOS CUAPIAXTLASE SE SP/CE1/ 7S. 3/035 7/2025140 7S
BAJA DOCUMENTAL 3 5CERRADO21/03/2025 N/A RESERVADO LEGAL20/03/2025 16 FISICO Y DIGITALENTREGA DE USUARIO TEPEYANCOSESE SP/CE I/7S. 3/0359/2025141
BAJA DOCUMENTAL 3 5N/A CERRADO21/03/2025 FISICO Y DIGITAL RESERVADO LEGAL20/03/2025 13ENTREGA DE USUARIO ACUAMANALASESESP/CEI/7S. 3/0360/202575142
BAJA DOCUMENTAL 3 5CERRADON/A RESERVADO ADMINISTRATIVO20/03/2025 26/03/2025 2 FISICOCONFIGURACION DE EQUIPOS DE CAPTURASESESP/CEI/7S.9/0361/20257S143
BAJA DOCUMENTAL 3 525/03/2025 N/A CERRADOLEGALFISICO RESERVADO21/03/2025 1RESULTADOS CONSULTA SUICSLSLSP/CEI//S. 1/0363/2025144 7S

UffSERVADO
reserVasoT

BAJA DOCUMENTAL 3 5CER4ADON/A LEGAL21/03/2025 25/03/2025 1RESULTADOS CONSUUASUICSESESP/CEI/7S. 1/0364/20257S145
BAJA DOCUMENTAL 3 5ABI FTON/A LEGAL21/03/2025SESESP/CEI//S. 2/0365/2025 SOLICITUD DEIfEUNION7S146

/El presente inventario consta de 364 fojas y ampara la cantidad de 146 expedientes de los ados 2025
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: ' SESESP Inventario General por EXPEDIENTE
[[ Fecha del Inventario: ENERO A MARZO 2025

CENTRO ESTATAL DE EV ALU AC ION Y CONTROL DE CONFIANZA 
ADMINISTRATIVO - CENTRO ESTATAL DE EVALUAClbN Y CONTROL DE CONFIANZA 
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBUCA 
COMUNES

2C, 4C. SC, GC, 7C, 11C. 12C Y 1JC

Unidad adminimtrativa

Area generadora de la documentation:

Serie:

Fecha* Extrema* Num deCOdigoc
serie

Observaclone*E statusNum de Fo|as (probablesDesert pc lOn del asunto qua trata el expedient*Niim. da axpedlenta ACinlcto
iTRATI SIN OBSERVACIONESBAJAABIERTOASUNTOS JURIDICOS APEL16/01/2075 75/03/20752C VO

ADMINISTRATI SIN OBSERVACIONESRECURSOS HUMANOS BAJA06/01/2025 APELSESESP/CECC/4C.8/0001/202S- SESESP/CECC/4C.IA)006n025 02/01/20754C. VOL
CONFIDENCIA SIN OBSERVACIONESABIERTO BAJARECURSOS MATERIALES APEL10/01/202510/01/2025SESEP/CECC/6C.4/M6C VOL

ADMINISTRATI SIN OBSERVACIONESABIERTO BAJAAPELSERV1CIOS GENERALES 10/01/202510/01/70757C L VO
ADMINISTRATI SIN OBSERVACIONES2BAJAMEM/CECC/2C/0002/202S7C. 13/01/7075 L VOASUNTOS JURIDICOS 13/01/2075

SIN OBSERVACIONESABIERTO BAJAAPEL:SESESP/CECC/4C.i/0002/2025-MEM:SESESP/CECC/4C.0/0070/2025 RECURSOS HUMANOS 31/03/2025 4016/01/20254C. L VO
ADMINISTRATI SIN OBSERVACIONESBAJARECURSOS FINANCIER OS 31/03/202524/01/2025SC. VO
ADMINISTRATI SIN OBSERVACIONESABIERTO BAJARECUROS MATERIALES APEL06/02/7025 27/03/20256C. L VO

TRAT1 SIN OBSERVACIONESBAJAABIERTOSERVICIOS GENERALES APEL: SESESP/C ECC/7C.13 2/0006/202S-MEM: SESESP/C ECC/7C.137/007S/702S 21/01/2025 31/03/20257C. VO
iTRATICONFIDENCIA SIN OBSERVACIONES2BAJAABIERTOPLANEACION APEL12/02/702513/01/202511C. VOl

ADMINISTRATICONFIDENCIA SIN OBSERVACIONESABIERTOTHANSPARENCIA:SE5ESP/CECC/17C.4/0007/207544B4:SESESP/CECC/12C.10/0074/2025 22/01/2025 27/03/202512C. VO
mCONFIDENCIAARCHTVO SIN OBSERVACIONESBAJAABIERTO23/01/2025 APEL13/02/202513C. VO

136

L-C^

y
Re6r£ Snzo: Yamileth Minor Cervantes

Coordinadora de ArchivosCOLUME fn SANCHEZ GARCIARUTH ITZEL MARTINEZ CUAPIO



' SESESP
EfECUWO DEL sistema

Inventario General por EXPEDIENTE

[ Fecha del Inventario: ENERO A MARZO 2025
tSTATAL OS SsGUSiBAB PUBUCA.^■wvjwnw*-

CENTRO ESTATAL DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZAUnidad administrativa

Area generadora de la
documentacion:
Fondo:
Seccion:
Serie:

ADMINISTRATIVO - CENTRO ESTATAL DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA 
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
5S
58.1,55.2, 5S.3Y5S.4.

VigenciaAcceso (probables 
condiciones)

Num de 
Legajos

Num de 
Fojas

Fechas ExtremasN" Codigo 
de serie

ObservacionesValores Primaries Estatus DestineSoporteDescripcion del asunto que trata el expedienteNum. de expediente AT ACinicio finconsecut
SESESP/CECC/5S.1.1.5/0005/2025- 
SESESP/CECC/5S.1.4/0812/2025

SIN OBSERVACIONES3 2BAJAADMINISTRATIVO ABIERTOGESTIONES ANTE DEPENDENCIAS FEDERALES PAPEL CONFIDENCIAL8831/03/2025 4406/01/20255S.11

SESESP/CECC/5S.2.1.4/0004/2025- 
SESESP/CECC/5S.2.8.2/0813/2025

SIN OBSERVACIONES23ADMINISTRATIVO ABIERTO BAJAGESTIONES ANTE DEPENDENCIAS ESTATALES CONFIDENCIAL472 PAPEL31/03/2025 15606/01/20252 5S.2

ADMINISTRATIVOPAPELSESESP/CECC/5S.3.1.5/003/2025 - SIN OBSERVACIONES3 2ABIERTO BAJACONFIDENCIALMUNICIPIOS SIN SUBSIDIO 1137 /53002/01/2025 31/03/20255S.33 SESESP/CECC/5S.3.1.10/0814/2025
S ES ESP/C ECC/5S.4.2/0002/2025- SIN OBSERVACIONESADMINISTRATIVO 3 2ABIERTO BAJACONFIDENCIALDEPENDENCIAS FEDERALES PAPEL18/03/2025 2002/01/20254 5S.4 SESESP/CECC/5S.4.5/6S9/2025

750 1732

El presente inventario consta de 1732 fojas y am para la cantidad de 750 expedientes de los anos 2025

OStMOir*
RUTH ITZEL MARTINEZ CUAPIO

VPA.
AutprizoT YamilethMinor Cervantes
/ Coordinadora de Archives

//->Va,id*

COLU^bXIbETW SANCHEZ GARCIARUTH ITZEL MARTINEZ CUAPIO
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Inventario General por ExpedienteSESESP
'! 1 ENERO - MARZO 2025 ]Fecha del Inventario:

0FJ8iwanicrcw

Unidad 
administrativa 
Area generadora 
de la
documentacidn:
Fondo:
Seccidn:
Serie:

Direccibn de Planeacibn

Planeacibn

Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica
13C
13C

Vigencia
Documental

Niim Num Acceso
(probables

condlciones)

N" Cbdigo Valores
Primarios

Fechas ExtremasDescripcidn del asunto que trata el 
expediente

ObservacionesSoporte Estatus DestinodeNiim. de expediente dedeconse
cutivo ACLegajo Foja ATserie finInicio

SESESP/DP/13C/0001/2025 Inventario de archivo 4to trimestre Administrallvo Cerrado 3 41/7 7 Papel Publico13C.5 03/01/2025 03/01/20251

2025fojas y ampara la cantidad de 1 expedientes de los adosEl presente inventario consta de_7

IT AutoiEl ReyisO

\\!

ir CervantesYamil
Coordinadonf^tTe archivo de la SESESP

Victor Franci 
Director de^f

index
racibr/d^SESESP

Li Aguila P6rez las.Luis MauTicib Herman Torres 
Jefe de Planeacidp de Prbyectossta



' ‘ SESESP
< t

Inventario General por Expediente
[ ENERO - MARZO 2025~j[ Fecha del Inventario:

J.DE

Unidad admlnistratlva Direccldn de Planeacidn

Area generadora de la
documentacldn:
Fondo:
Seccidn:

Seiie:

Planeaclbn

Secretariado Ejecutivo del Slstema Estatal de Segurtdad Publlca

11C.
11C.

Num Vlgencla
Documental

Acceso
(probables

condlclones)

N° Valores
Primaries

Num de 
Legajos

Descripcldn del asunto que trata el 
expediente

Fechas ExtremasCddlgo 
de serie

ObservaclonesSoporte Estatus DestinedeNum. de expedienteconse
cutivo Fojas AT ACInlcio tin

Papel y 
Digital

Cierre anual seguimiento PDA 2024CGPI/032/2025 Cerrado29/01/2025 03/01/2025 1/399 399 Publico Administrativo 3 411C.201

2025fojas y ampara la cantldad de J___expedlentes de los aliosEl presente inventario consta de 399

Aiitoriz6-''J(Elal Revise'Revii
TV\>

YamjJpiFwnrior Cervantes 
Coordinadora de archivo de la 

SESESP
Jtli Aguila Perez 
1 Analista

Victor Franco 
Director de Pis

FtfdaaeHfernSndez 
icio/dfel SESESP

LuisWadtfcio Herpfan Torres 
Jefe de Planeacion de Proyectos



‘ SESESP
«V» HCKmuMBK

Inventario General por Expediente
] | ENERO - MARZO 2025 |Fecha del Inventario:

Unidad administrativa Direccibn de Planeacibn 
Area generadora de la 
documentacidn:
Fondo:

Planeacldn

Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica

11C.Seccidn:
11C.Serie:

Num Acceso
(probables

condiciones)

Vigencia
Documental

N° Num de 
Legajos

Descripcibn del asunto que trata el 
expediente

Valores
Primarios

Fechas ExtremesCbdigo 
de serie

Observacionesde Soporte Estatus DestinoNum. de expedienteconsec
utivo Fojas AT ACinicio fin

Cronograma de actividades 2025CGPI/058/2025 29/01/2025 1/15 15 Papel Publico Administrativo Abierto 3 411C1
Designacibn de enlaceSESESP/DP/11 C/0002/2025 1/1010/01/2025 10 Papel Publico Administrativo Abierto 4311C2

Mesas de trabajo 1/29SESESP/DP/11 C/0003/2025 10/01/2025 29 Publico Administrativo AbiertoPapel 3 411C3

3__ expedientes de los aftos 2025fojas y ampara la cantidad deEl presente inventario consta de 54

AutorizjEl Revh»vis<

v
YarrjiWOttrror Cervantes 

Coordtftadora de archive de la 
SESESP

Aguila Perez 
nalista

Victor Franco Berrarta^Hernandez 
Directoc-4&,’fane6cj<5n del 

>5ESE9P

Lizdetl Luis MaurtcTo Hermar^Torres i 
Jefe de Planeacion de Proyectos



Inventario General por Expediente' SESESPd

] | ENERO - MARZO 2025 |[ Fecha del Inventario:
SKTCMAIA50E

CtKGOWCK®

Unidad
administrativa

Direccidn de Planeacion

Area generadora de 
la documentacibn:

Planeacion

Secretariado Ejecutivo del Slstema Estatal de Segurldad PublicaFondo:
Seccldn:
Serie:

8C
8C

Niim Acceso
(probables

condlclones)

Vlgencla
Documental

N“ Desciipcldn del asunto que trata el 
expediente

Ntim de 
Legajos

Valores
Prlmarios

Fechas ExtremesCbdigo 
de serie

ObservaclonesNum. de expediente de Soporte Estatus Destlnoconse
cutlvo Fojasfin AT ACInlclo

MEM/SESESP/DP/8C/0048/2025 Solicitud de correo institucional 26/03/2025 27/03/2025 1/3 2 Publico Administrative CerradoPapel8C 3 41

fojas y ampara la cantidad de J___expedientes de los aflos 202561 presente Inventario consta de___2_

AutorizoE| Revisd!eyi!

IV
JUmbfCervantes 
oracle archive de la 
SESESP

Yamilet
Coordinate.IzbMn Agulla Perez 

V VAnalista
Victor Frai 
Directorate

) Barraeas Hernandez 
lanearboh del SESESP

Luis Mfiui 
Jefe de Planeabibn de Proyectos

lan Torres

«



§ SESESP Inventario General por Expediente
] |eNERO - MARZO 2025 [Fecha del Inventario:

Unidad administrativa Direccion de Planeacidn

Area generadora de la
documentacibn:
Fondo:
Seccion:
Serie:

Planeacidn

Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica
11C
11C

Vigencia
Documental

Niim Num Acceso
(probables

condiciones)

N" Descripcion del asunto que trata el 
expediente

Fechas ExtremasCodigo 
de serie

ObservacionesEstatus DestinoValores PrimariosSoportede deNiim. de expedienteconse
cutivo ACATFojaLegajofininlcio

Papel y 
Digital

Entrega de Indicadores mes de 
diciembre

OFICIO/SESESP/DESP/DP/11C. 19/00 
07/2025

CerradoAdministrative 3 4Publico1/172 17226/02/202526/02/202511C.191

Papel y 
Digital

Entrega de reportes de cumplimiento 
de metas 2025 Publico Administrative Abierto 3 41/186 18613/01/2025CGPI/004/202511C.192

2025El presente inventario consta de 358 fojas y ampara la cantidad de__2. expedientes de los anos

AutorizoRevjboElappro: isoe’ /
V

YarattdtMmor Cervantes 
Coordinaoora de archive de la SESESP

ruraas/tiernandez 
laciMfdel SESESP

Victor Francg 
Director daTMi

:beflh. Aguila Perez 
—lAnalista

Heprl an Torres 
Jefe de Planeadidn de Proyectos
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k SESESP Inventario General por Expedientes

[Fecha del Inventario: 03/ABRIL/202Sk

SECRETARIA OE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
CENTRO ESTATAL DE PREVENClbN SOCIAL
SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Unldad admlnlstratlva

Area generadora de la documentacldn:

Fondo:

SecclOn:

Serte:
C

1C

FechM Evtremas Hum de 
LegejosN' conMcuUvo C6digo de eerie Detcnpcidn del. jnto que trate el eipedlenteNtim de eipedlente Valoret I DestirImicio fin

1C. LEOISLACION (MARCO JURlDICO)|

EXHORTOALAAPIH I DE ESTRATEGIASSESESP/DESP/JUR/1C 1/0002/2025 06/01/2025 08/01/2025 CONCENTRACKbN ORIGINAlICt PAPEL PUBLICO ADMINISTF TIVO CERRADO 5
EXHORTO A LA APLH ESTRATEGIASSESESP/DESP/JUR/1C 1«001/2025 concentraciOn ORIGINAl0601/2025 06/01/20252 PAPEL1C1 PUBLICO ADM'NISTR rrvo CERRADO 5

CONVOCATORIA A IRA SEE ,2025 concentraoCnSESCSP/SYA/1C 15 1/0074/2025 ORIGINAL27/03/2025 27/03/20251C 151 1 PAPEL PUBLICO CERRADO 5
SEGUIMIENTO A IRA SEE 7IA2026SESESP/SYA/1C 15 1/0044M)25 CONCENTRAClON05/03/2025 05/03/2025 2 ORIGINAL4 1C 15 1 PAPEL PUBLICO ADMINISTR TIVO CBMWDO 5

CONVOCATORIA A 1RA SESlONI 2025SESESP/SYA/1C 15 1/0024/2025 CONCENTRAClON06/02/2025 06/02/2025 ORIGINAL5 1 PAPEL PUBLICO1C 151 AOMINISTjpvTIVO CERRADO 5
CONVOCATORIA A 4RA SESlON i .2025SESESP/SYA/1C 15 1/0007/2025 j "\PAPEL CONCENTRAClON ORIGINAL02/02/2025 02X12/2025 N/A6 1C 151 PUBLICO CERRADO 5

6 los aftos

<4
SANTAMARlA !CERVANTESDAFNEQUAD/ : TELLEZ

Autorizdi:
ValidoElaboro:

de Archive:V

c



SESESP Inventario General por Expedientes

[ ]]Fecha del Inventario: 03/ABRIL/2025*
SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 
CENTRO ESTATAL DE PREVENCldN SOCIAL 
SECRETARY DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Unidad administratlva
Area generadora de la documentacidn:
Fondo:
Secddn:
Serle:

C
4C

Prlmadoi IFechas Entramas Vigcncia Occur
N’cc imcuUvo CCdigo dc *erl* Detcripcidn del. unto qua trata al axpadianta Dastir ILegajot AT ACinkio

«C RECURSOS MUMANOS

St SOUCITA OfSIGNAOCw DC ENLACESESES«>/SvA/*C.8-2 1/0010/20J5 02/01/2025 03/01/2025 CONCENTRAClONAOMINISTKATIVO
RECOSRIDO CUNICA DEL (WENESTAR Y PUkTICA DE BENEHCIOS? SESESB/Sy A/AC. 1/0014/2025 /A/Ol/ZO/'. 25/01/2025 concentraciOnADMINISTRA1IVO

ACTUAUZAClON DE I5E 5E SP/SvA/ AC. 1/0003/2 025 UNICODE PERSONAL 13/01/20/S 14/01/202S CONCENTRATIONADMINISTRATIVE
SE INEORMA AL PERSONAL I I REG'STROOE ASISTENC1A

SE SE SP/SyA/AC A/0005/2025 N/A CONCENTRATIONADMINISTRATIVO
20/02/202S 21/02/20254 CONFORME A LOS LINE AMIENt) ECURSOS HUMANOS.

5ESE SP/SyA/AC.21/0007/2025 27/03/2025 78/03/707'.5 CONCENTRATIONADMINISTRATIVO

SESESP/SyA/AC  21/OOSA/2025 14/03/2075 15/03/70756 N/A CONCENTRAClQNADMINISTRATIVO
SESESP/Sy VAC.21/0055/2025 14/03/2025 15/03/2075 N/A CONCENTRATIONAC.2 ADMINISTRATIVO^

5gSESP/SyVAC.22/0021/2025 CONVOCATORIA A DIP 31/01/2025 01/02/20258 CONCENTRAClQNPUBLICO ADMINISTRATIS

SANTAMARiA CERVANTESDAFNEGUAD7Y/ MONT IE L ANGULO TELLEZ
AutorizoValidoElaboro: de Archlvo:

/ ^



k SESESP Inventario General por Expedientes

][ ] [Fecha del Inventario: 03/ABRIL2025< r

SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 
CENTRO ESTATAL DE PREVENCI6N SOCIAL 
SECRET ARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Unldad adminlitratlva
Area generadora de la documentacton:
Fondo:
•eccfcSo:
Serle:

C
6C

-Fechas Evtren VIgencia OocurHum de 
Legates

Hum de Fojas So port*DescrlpciOn del i EstatusI AT AC
SC RECURSOS MATERIALES DE OBRA PUBLICA

17/0J11/J02S 11/02/2025 12/02/2025 CONCENT RADONAOMINIS7RATIVC

5ESE5P/STA/6C.2/006//2025 MANTINIMIENTO AL*I 21/03/2025 22/03/2025 conceniraciOnADMINISTRATIVC
5ESESSP/5TA/6C.4/DO43/2025 CUMPUO CON LAS C 03/03/2025 04/01/2025 i S. PAPU concentraoOnADMINISTRATIS

P/ST A/SC.17/0382/2025 BIENES muebles I 19/04/2025 20/04/2025 conceniraciOnADMINISTRATE

10 4

♦AngelI SANT AMARIADAFNEGUAP/ : TELLEZ /ANTES
Autorizo

adora de Archivo:
ValidoElaboro:

V

/



SESESP Inventario General por Expedientes

[ ]Fecha del Inventario: 03/ABRIL/2025*
SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 
CENTRO ESTATAL DE PREVENClbN SOCIAL 
SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Unldad admlnistratlva
Area generadora de la documentacldn:
Fondo:

Sarta:

\
C
11C

I condt

Vigcncta Documental
N’ conucutlvo COdigo dt Mila Detcripcidn dal. i al expediente Num da I DastirI Lagajos IAT AC

11C. PLANEACION. INFORMACIOH. EV< I Y POLITIC AS
D6SIGNACI6N 06 EFSESESP/DP/11CAX02/2025 CONCENTRACIpN10101/2025 11/01/2025 ORIGINAL1C PAPEL a PUBLICO ADMINISTRATIV I CERRADO 5

MESAS DESESESP/DP/11C/0003/202S concentraciOn ORIGINAL2 1C 2 PAPEL PUBLICO ADMINISTRATIV CERRADO 510/01/2025 11/01/2025
SESESP/DP/11C/0060/2025 PUBUCO concentraciOn ORIGINAL3 1C N/A ADMINISTRATE CERRADO2003/2025 21/03/2025
SESESP/DP/110/0048/2025 PUBLICO concentraciOn original1C ADMINISTRATT CERRADO4 DISTRITO FEDERAL 511/03/2025  V PAPELSESESP/DP/1100087/2025 CONCENTRACION ORIGINAL5 1C PUBLICO A1A*\ CERRADO 5EVALUARE 16/01/2025 17/01/2025 1

^PAPELSESESP/DP/1100006/2025 concentraciOn ORIGINALN/A PUBLICO ADMINISTRA] CERRADO_5_ 1C 22/01/2025 10 5INDCADORES 2301/2025

6

Angeli SANTAMARiA :CERVANTESDAFNE G1 LTEUE2MONTIEL ANGULOYF
Aulorizo

adora de Archivo:ValidoElaboio:

>*
I



k SESESP Inventario General por Expedientes

[ [ ]Fecha del Inventario: 03/ABRIL2025k r

SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 
CENTRO ESTATAL DE PREVENCI6N SOCIAL 
SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

UnkSad admlnlstratlva
Area generadora de la documentacldn:
Fondo:
SecclAn:
Serie:

C
12C \

Pr narlot I
Fecha* Ertrer

Num de l^jas Soporte

INFQRMACION

\ PAPEL

PAPEL

cutlvo CAdlgodeserle Num de expedlente Detcnpcidn del asunto qua trata el expedlente Vatoeee OestlnoI Legajos Ifin AT
17C. TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA

i OBIIGACIONES DEverificack6n de cumplimieni\

verificaci5n de cumpumientct
TRANSPARENCIA DEI I

SESESP/CEI/12C 1AXI18/2025 concentraciCnosmnoK 06T02/2025 ORIGINAL12C PUBLICO CERRADO 5
i OBIIGACIONES DE

^SESP/CEV12C 1/0008/2025 PUBLICO22/01/2025 23^31/2025 CONCENTRACKbN12C ORIGINAL2 ADMINISTRA IVO CERRADO 5

TABALADE APL*SESESP/CEI/12C 1/0020/2025 08/01/2025 0901/2025 CONCENTRAClON12C3 PAPEL PUBLICO ADMINISTR/ IVO ORIGINALCERRADO 5

VERIFICAOOn DE CUMPUMIENTO DEI
TRANSPARENCIA DEL EJEF VSESESP/CEI/12C 1X3087/2025 pObuco CONCENTRAClON25/03/2025 26X33/202512C 10 21 PAPEL LT/VO ORIGINALCERRADO 512025

19 Ide 4

SANTAMARIA I MINOR CERVANTESDAFNEGI TELLEZMONTIEL ANGULO

Autorizo

Coordinadora de Archivo:
ValidoElaboro:

/



f'.'Afc SESESP Inventario General por Expedientes

[ ]Fecha del Inventario; 03/ABRIL/2025* r

SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 
CENTRO ESTATAL DE PREVENCI6N SOCIAL 
SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Unldad admlnlstrativa

Area ganeiadora da la documantacldn:

Fondo:

SaccMn: C
13C

Vigencia DocunFachat Extrema* Niim de 
LcgajosN* consecutive Codigo de ser Niim. de expediente Descnpcidn del asunto qi Niim de Fojas Valores Pnmanos(probables I

13C ADMINISIRACION DE ARCHIVOS
DESWNAClON DE ENLACE O RATIFK I DE ENLACE DE ORIGINALCONCENTRAClONSESESP/OFA/I ■XJVX&mx 22J0U2025 23101/2026 2 PAPEL PUBLICO CERRADO 5nc
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